
Likums
par Latvijas Nacionālo teātri

Ministru kabinets 1937. g. 30. septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

I. Vispārīgi noteikumi.

1. Latvijas Nacionālā teātra uzdevums
ir:

1) sarīkot Latvijas galvas pilsētā kār-
tējas teātra izrādes un sarīkot viesu
izrādes citās Latvijas pilsētās vai
lauku centros, kā arī sūtīt atse-
višķus spēkus viesoties vai režijas
vadīt;

2) rūpēties par skatuves un dramatiskās
mākslas pacelšanu, kādam nolūkam
Nacionālam teātrim ir tiesības ar
izglītības ministra piekrišanu atvērt
skaiuves mākslas skolas un kursus,
sarīkot lekcijas par speciāliem priekš-
metiem, komandēt savus darbi-
niekus uz ārzemēm skatuves mākslas
studiju nolūkā, izsolīt godalgas par
labākiem latviešu dramatiskiem dar-
biem,kā arī izdot periodiskus rakstus.

2. Nacionālā teātra sezona ir 9'/2 mē-
nešus gara.

3. Nacionālais teātris ved grāmatas

pēc divkāršas grāmatvedības sistēmas.
Noteikumus grāmatvedībai un norēķi-
niem izdod izglītības ministris saziņā ar
finansu ministri un valsts kontrolieri.

4. Nacionālais teātris ir valsts uzņē-
mums ar juridiskas personas tiesībām.

5. Nacionālam teātrim ir zīmogs ar
valsts mazo ģerboni un uzrakstu ,,Latvijas
Nacionālais teātris".
II. Nacionālā teātra līdzekļi un

budžets.
6. Latvijas Nacionālais teātris tur-

pina līdzšinējā autonomā uzņēmuma
„Latvijas Nacionālais teātris" darbību
ar visiem viņa kapitāliem, mantu, tiesī-
bām un pienākumiem, saskaņā ar šī likuma
nosacījumiem.

Savu pamatkapitālu teātris var palie-
lināt budžeta kārtībā.

7. Nacionālā teātra budžeta projektu
teātra direktors sastāda un iesniedz likumā
par valsts" budžetu paredzētā laikā un
kārtībā.

8. Nacionālā teatfa kārtējie ieņēmumi

sastādās no pārdotām biļetēm, programām,
tekstu grāmatiņām, garderobes maksas,
ekonoma īres, teātra telpu, kostimu, deko-
rāciju u. c. izīrēšanas un no garantu un
pabalstu sumām.

9. Nacionālā teātra brīvie līdzekļi no-
guldāmi Latvijas bankā, Latvijas kredīt-
bankā vai Pasta krājkasē uz teātra tekošu
rēķinu.

10. Nacionālam teātrim var but
speciālo līdzekļu fonds, kas sastādās no
dāvinājumiem, soda naudām un sevišķu
izrāžu neto ieņēmumiem, kurus var iz-
lietot pēc direktora ieskata teātra un teātra
personāla dažādām vajadzībām saskaņā
ar izglītības ministra apstiprinātiem notei-
kumiem.
III. Nacionālā teātra pārvaldīšana.

11. Nacionālais teātris atrodas Izglītī-
bas ministrijas pārziņā.

12 Nacionālo teātri vada direktors,
kas atbild par teātra darbību. Teātra

direktoru uz izglītības ministra priekš-
likumu ieceļ Ministru kabinets uz 3 gadiem.

13. Direktoram ir palīgs — teātra
inspektors. Inspektoru un galveno grā-
matvedi uz Nacionālā teātra direktora
priekšlikumu ieceļ izglītības ministris.
Direktora slimības gadījumā un viņa
prombūtnes laikā, viņa vietu izpilda
inspektors. ,

14. Direktors izstrādā instrukcijas par
darba pienākumiem teātra darbiniekiem.
Instrukcijas apstiprina izglītības ministris.

15. Direktors izstrādā katru gadu dar-
bības plānu un to iesniedz izglītības mi-
nistrim apstiprināšanai.

16. Orderus, pilnvaras, līgumus un
līdzīgus aktus, rēķinus un citus saistošus
dokumentus paraksta direktors vai viņa
vietas izpildītājs un galvenais grāmat-
vedis.

17. Inspektors un pārējais teātra per-
sonāls saņem atalgojumu uz brīva līguma
pamata.

18. Teātra personālu pieņem un atlaiž

direktors. Līgumiem ar vadošiem māksli-
nieciskiem darbiniekiem un aktieriem va-
jadzīgs izglītības ministra apstiprinājums.

19. Teātra direktora algu nosaka Mi-
nistru kabinets, bet inspektora un pārējo
darbinieku algas noteic direktors teātra
budžeta robežās.
IV. Darbības pārskats un revizija.

20. Teātra saimniecības gads skaitās
no 1. apriļa līdz nākošā gada 31. martam.

21. Par katru pagājušo saimniecības
gadu direktors sastāda apgrozījumu pār-
skatu ar paskaidrojumu par teātra operā-
cijām, noslēguma bilanci un peļņas un
zaudējumu kontu, norakstot amortizā-
cijas sumas kā zaudējumu no inventāra
vērtības.

22. Teātra darbību un pārskatus pār-
bauda izglītības ministra iecelta revīzijas
komisija.

Ar šo atcelti Latvijas Nacionālā teātra
statūti (Lik. kr. 1922. g. 109).

Rīgā, 1937. g. 1. oktobrī.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1937. g. 30. septembri.

1. Pieņem:
1) papildinājumu likumā par Valsts

kontroli;
2) papildinājumu likumā par Valsts

kontroles štatiem,
3) likumu par bij. Krievijas mežu li-

kumu un noteikumu atcelšanu,
4) noteikumus par Latvijas fiziskās

izglītības institūta statūtu atcelšanu,
5) likumu par Latvijas nacionālo teātri.
2. Ieceļ līdzšinējo Tiesu palātas kri-

minaldepartamenta sekretāru Pēteri
Ozolu par Rīgas apgabaltiesas papildu
miertiesnesi.

3. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Pēteri Ķikutu par
tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

4. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
miertiesnesi Voldemāru Bišentropu par
tās pašas apgabaltiesas locekli.

5. Apstiprina amatā Liepājas apgabal-
tiesas izmeklēšanas tiesnesi Edgaru Bēr-
ziņu.

6. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Vitoldu
Bolšaiti par Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļas priekšnieka
palīgu.

7. Iecel līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas miertiesnesi Robertu Obramu par
tās pašas apgabaltiesas locekli.

8. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas izmeklēšanas tiesnesi Robertu Ezer-
nieku par tās pašas apgabaltiesas locekli.

Vii/
Valsts tipogrāfijas neoficiālā izdevumā

iznāca;
Likums par Civillikuma spēkā stāša-

nās laiku un pārejas laika notei-
kumiem,

Instrukcija miertiesnešiem par lau-
lāto mantisko attiecību reģistrāciju
un ,

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja
paziņojums.

Maksā: bez piesūtīšanas .... 15 sant.
ar piesūtīšanu .... 20 „

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
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Likums par Latvijas Nacionālo" teātri.
Ministru kabineta š. g. 30. septembra sēde.
Rīkojums par olu cenām.
Instrukcijas pārgrozījums pie likuma par

olu tirgus kārtošanu.
Pārgrozījums rīkojumā par tirdzniecības

kuģu kontroli, kas brauc uz Spānijas
ostām.

Instrukcija par Jūrniecības departamenta
darbinieku dienesta un darba apģērbu
iegādi, valkāšanu un veidu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

HBBBHMaBHnnaM^^BMaBBaBna

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par olu cenām.
1937. g. 29. septembrī.

Pamatojoties uz likumu par olu tirgus
kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. 175) 2. pantu,
cenu par pilnīgi svaigām olām, ko Zemko-
pības ministrijas uzdevumā paju sabied-
rība ,,Latvijas centrālais sviesta eksports"
iepērk no ražotājiem eksportam no 1937. g.
1. oktobra līdz 30. novembrim, nosaku
Ls 1,40 par kilogramu.

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Lauksaimn. pārvaldes priekšnieks

I.Zariņš.

Instrukcijas pārgrozījums
pie likuma par olu tirgus kārtošanu.

Instrukcijas pie likuma par olu tirgus
kārtošanu („Vald. Vēstn." 1936. g.
202. numurā) 7. pantu atvietot ar šādu:

7. Par eksportēto olu pirkšanas un
pārdošanas darījumiem paju sabiedrība
,,Latvijas centrālais sviesta eksports" sa-
stāda aprēķinus par katru pagājušo mē-
nesi.

Aprēķinā par olu pirkšanas darījumiem
ņemama par pamatu zemkopības ministra
noteiktā olu iepirkšanas cena, pieskaitot:

a) olu izvērtēšanas organizāciju vai
firmu olu savākšanas, transporta,
šķirošanas, iesaiņošanas, uzglabā-
šanas un tirdzniecības izdevumus
Ls 1b,— pāi eksporta kasti (1440gab.
olu), ja olas iesaiņotas kastēs ar koka
plūksnām kā iesaiņošanas materiālu,
un Ls 24,—, ja tās iesaiņotas kastēs
ar atsevišķiem katrai olai papes
nodalījumiem;

b) paju sabiedrības r,Latvijas centrālais
sviesta eksports" tirdzniecības izde-
vumus Ls 1,60 par eksporta kasti.

Pārgrozījumi stājas spēkā 1937. g.
1. oktobrī.

Līdz ar šo atcelts ,,Vald. Vēstn." š. g.
83. numurā izsludinātā minētās instruk-
cijas 7. panta pārgrozījums.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš

Pārgrozījums rīkojumā
par tirdzniecības kuģu kontroli,
kas brauc us Spānijas ostām.
Rīkojumā par tirdzniecības kuģu kon-

troli, kas brauc uz Spānijas ostām (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 86., 103. un 133. num.),
izdarīt sekošus pārgrozījumus:

Rīkojuma I nodalījuma 1.—12. punktu
atvietot ar sekošiem 1.—15. punktu:

1. Kuģiem, kas brauc vienā vai otrā
virzienā caur Gibraltaras jūras šaurumu,
pirms iebraukšanas Spānijas ostā jāpiebrauc
Gibraltārā. Šis noteikums atvieto visus
turpmāk minētos, kuri tādēļ zīmējas tikai
uz kuģiem, kas nebrauc caur Gibraltaras
jūras šaurumu.

2. Ja kuģis brauc caur Angļu kanāli
ceļā uz Spāniju no ostas, kas atrodas
uz' ziemeļiem no Doveras (Dover), tad
viņam jāpiebrauc Doverā.

3. Ja kuģis brauc uz Spānijas ostu no
kādas ostas, kas atrodas Angļu kanālī uz
dienvidiem no Doveras, tad viņam jāpie-
brauc pēc izvēles Doverā vai Falmutā
(Falmouth).

4. Ja kuģis brauc no ostas, kas atrodas
Īrijas brīvvalstī, Ziemeļīrijā, Skotijas rie-
tumu piekrastē, Īrijas vai Bristoles kanā-
los, tad viņam jāpiebrauc Falmutā.

5. Ja kuģis brauc no kādas Francijas
ostas, kas atrodas Atlantijas okeānā vai
Biskajas jūras līča piekrastē uz dien-
vidiem no Brestas (Brest), tad viņam jā-
piebrauc Verdonā (Le Verdon).

6. Ja kuģis tuvojas rietumu virzienā
caur Vidusjūru vai no kādas Vidusjūras

8. Ja kuģis uzsāk braucienu kādā
Francijas vai Itālijas piekrastes ostā,
starp Marseļu un 12. austrumu garuma
grādu, vai no Korsikas vai Sardinijas,
tad viņam jāpiebrauc Marseļā.

9. Ja kuģis brauc no kādas franču
Vidusjūras ostas, kas atrodas uz rietu-
miem no Marseļas, tad viņam jāpiebrauc
Setā (Cette).

10. Ja kuģis tuvojas no rietumiem no
15. rietumu garuma grāda vai kad viņš
tuvojas Atlantijas okeānā no 28. ziemeļu
platuma grāda dienvidu puses, tad viņam
jāpiebrauc Madeirā, vai Gibraltārā, 'vai
Lisabonā (Lisbon).

11. Ja kuģis brauc no ostas, kas atro-
das Atlantijas piekrastes Marokā, tad
viņam jāpiebrauc Gibraltārā, bet, ja kuģis
brauc uz Spānijas ostu, kas atrodas uz
ziemeļiem no Portugāles, tad viņam jāpie-
brauc Lisabonā.

12. Ja kuģis brauc no Portugāles ostas,
tad viņam jāpiebrauc Lisabonā.

ostas, kas atrodas uz austrumiem no
12. austrumu garuma grāda, tad viņam
jāpiebrauc Palermo, izņemot gadījumus,
kad kuģis tirdznieciskā nolūkā brauc uz
Marseļu (Marseilles), kādā gadījumā viņam
atļauts uzraugu uzņemt Marseļā.

7. ja kuģis uzsāk braucienu kādā
Ziemeļafrikas ostā, kas atrodas uz rietu-
miem no 12. austrumu garuma grāda,
tad viņam jāpiebrauc Oranā (Oran).

13. Ja kuģis brauc uz Spānijas ostu
caur Angļu kanāli no ostas, kas atrodas
uz ziemeļiem no Doveras, vai no ostas
Angļu kanālī, kas atrodas uz dienvidiem
no Doveras, vai no Īrijas brīvvalsts, Ziemeļ-
īrijas, Skotijas rietumu piekrastes, Īrijas
vai Bristoles kanālu ostām, vai no ostas
starp Šerburgu (Cherbourg) un Brestu,
bet pirms iebraukšanas Spānijas ostā
iebrauc kādā Portugāles ostā, tad viņam
jāpiebrauc Lisabonā.

14. Ja kuģis brauc caur Angļu kanāli
no ostas, kas atrodas uz ziemeļiem no
Doveras, vai no ostas Angļu kanālī, kas
atrodas uz dienvidiem no Doveras, vai no
Īrijas brīvvalsts, Ziemeļīrijas, Skotijas rie-
tumu piekrastes, Īrijas vai Bristoles kanālu
ostām, vai no ostas starp Šerburgu un
Brestu un pirms izbraukšanas uz Spānijas
ostu iebrauc kādā franču ostā, tad viņam
jāpiebrauc pēc izvēles Doverā, vai Falmutā,
vai Verdonā.

15. Ja kuģis brauc no ostas, kas atro-
das starp Šerburgu un Brestu, tad viņam
jāpiebraucpēcizvēles Falmutāvai Verdonā.

Še minētie pārgrozījumi stājas spēkā
1937. g. 1. oktobrī, izņemot tos, kur
Brestas vietā kā kontroles osta noteikta
Falmutā, kāds pārgrozījums stājas spēkā
1937. g. 15. oktobrī. Laikā no 1. līdz
14.- oktobrim, kamēr veiks priekšdarbus
Falmutas ostas atklāšanai kontroles nolū-
kam, šajos pārgrozījumos Falmutas vietā
jālasa Bresta.

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
Finansu ministra v.

iekšlietu ministris V. Gulbis.
lūrniecības denart. direktors A. Ozols.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. lidz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ,, 8,—-
par katru tālāko rindiņu ,, —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,— ,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—



Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 22. septembri.

Finansu ministra v. V. Gulbis.

Instrukcija
par Jūrniecības departamenta darbinieku
dienesta un darba apģērbu iegādi, valkāšanu

un veidu.
(Izdota saziņā ar Tautas labklājības mi-
nistri uz Valsts civildienesta nolikuma

XVI pielikuma 12. p. pamata.)

Iegāde.

1. Sastādot budžeta projektus, ostu
valdes un departamenta nodaļas ikgadus

?iesniedz līdz ar tiem ziņas, cik apģērba
gabalu vai cepuru un kādiem darbiniekie'm
nākamajā budžeta gadā pēc likuma" jāiz-
sniedz. /

2. Materiālus apģērbu izgatavošanai,
darba apģērbus, cepures un to nozīmes
iegādā departamenta noliktava saskaņā ar
zīmējumiem un techniskiem noteikumiem.

3. Apģērba gabalu šūšanas izdevumu
apmērus katram budžeta gadam noteic
Jūrniecības departaments.

Izsniegšana.

4.' Dienesta apģērbu, kas sastāv no zie-
mas cepures, vasaras cepures, ziemas
svārkiem, vasaras svārkiem, biksēm un
mēteļa, izpildot dienestu,obligatoriski valkā
ostu iecirkņu pārziņi, iekšējo ūdensceļu uz-
raugi, ostu bocmaņi, loči un tie kalpotāji,
kuru galvenais uzdevums ir dežurēt pub-
likas uzgaidāmās telpās.

Piezīme. Kalpotājiem, kas dežurē iek-
šējās telpās, mētelis nepienākas.

5. Dienesta cepuri vien, izpildot dienes-
tu, obligatoriski valkā iekšējo ūdensceļu
rajonu pārziņi, motorlaivu vadītāji un vieg-
lā automobiļa šoferis.

6. Materiālus obligatoriski valkājamo
dienesta apģērba šūšanai bez maksas, šū-
šanas izdevumus (3. p.) un ari obligatoriski
valkājamās cepures vai naudu to iegādei
Jūrniecības departaments izsniedz 8. līdz
20. kategoriju darbiniekiem no budžetā pa-
redzētiem līdzekļiem.

7. Apģērbu vai cepuri (6. p.) izsniedz
divos termiņos: aprīlī un septembrī.

Piezīme. Darbiniekiem, kas iecelti
amatā šo2 termiņu starplaikā, apģērbu
vai cepuri izsniedz nākamajā termiņā,
bet, ja to prasa dienesta apstākļi, de-
partamenta direktoram ir tiesība atļaut
viņiem izsniegt apģērbu vai cepuri arī
šo termiņu starplaikā. Vasaras svār-
kus termiņu starplaikā var izsniegt ti-
kai tad, kad darbinieks pieņemts pirms
1. jūlija.

8. Apģērbu gabalu izgatavošanai vaja-
dzīgos materiālus izsniedz šādā daudzu-
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Piezīme. Sevišķi liela auguma dar-
biniekiem Jūrniecības departaments
var normas paaugstināt.

9. Dienesta apģērbu vai cepuri var val-
kāt, iegādājoties to uz savu rēķinu, ostu
priekšnieki, viņu palīgi, loču komandieri
un viņu palīgi.

10. Dienesta izpildīšanai vajadzīgos aiz-
sardzības (darba) vai siltus apģērbus, apa-
vus u. t. 1. departaments izsniedz, kad
budžeta kārtībā šim nolūkam atvēlēti lī-
dzekļi. Šādus priekšmetus var nodot dar-
binieku lietošanā, bet tie ir valsts inven-
tārs.

Valkāšanas laiks.

11. Apģērba gabaliem noteikts šāds val-
kāšanas laiks: 1) Ziemas cepurei — 4 zie-
mas sezonas, 2) vasaras cepurei — 4 va-
saras sezonas, 3) mētelim — 4 gadi, 4) zie-
mas (vadmalas) svārkiem — 2 gadi, 5) va-
saras svārkiem — 3 vasaras sezonas,
6) biksēm — 1 gads.

Piezīme. Vasaras sezona skaitās no
1. maija līdz 1. oktobrim, bet pārējais
gada laiks — ziemas sezona.

12. Valkāšanas laiks skaitāms no ap-
ģērba vai cepures izsniegšanas termiņa

(7. p.) t. i. no 1. maija vai 1. oktobra, neat-
karīgi no faktiskā izsniegšanas - saņem-
šanas vai apģērba izgatavošanas laika.

Divu termiņu starplaikā izsniegtā apģēr-
ba vai cepures valkāšanas laika sākumu
skaita no tuvākā valkāšanas termiņa.

Piezīme. Līdz šīs instrukcijas spēkā
nākšanai izsniegto apģērbu vai cepuru
valkāšanas laika sākums aprēķināms
pēc šī panta noteikumiem.

Pieprasīšana un izsniegšana.

13. Jūrniecības departamenta noliktava
materiālus apģērbu šūšanai un cepures iz-
sūta pret ostu priekšnieku, iekšējo ūdens-
ceļu pārziņa un administratīvās nodaļas
vadītāja rakstiskiem pieprasījumiem vai
orderiem. Šūšanasnaudu un naudu cepuru
iegādei šajā pantā minētās amatpersonas
sev padotiem darbiniekiem izprasa avansa
kārtībā.

14. Par izsniegto dienesta apģērbu un
cepuri jāsastāda saraksts pēc klātpieliktā
parauga, kurā jāatzīmē visi izsniegtie ma-
teriāli, šūšanas nauda, apģērba kopīga vēr-
tība, izsniegšanas un valkāšanas laiks u. c.
Sarakstā apģērba saņēmējs parakstās. Sa-
raksta oriģināls jāuzglabā ostas valdē, bet
noraksts ar atzīmi par apģērba reģistrē-
šanu (17. p.) jāpiesūta administratīvai no-
daļai. Par izsniegto šūšanas naudu tās sa-
ņēmējs izdod kvīti, kas piesūtāma grāmat-
vedības nodaļai avansa norēķināšanās kār-
tībā.

15. Darba apģērbi no noliktavas jāiz-
prasa vispārējā materiālu pieprasīšanas
kārtībā.

. 16. Darba apģērbu var izsniegt budžeta
kārtībā atvēlēto līdzekļu robežās mechani-
ķiem, mašīnistiem un viņu palīgiem, moto-
ristiem, motorlaivu vadītājiem, kurinātā-
jiem, smērētājiem, ogļu padevējiem, boc-
maņiem, matrožiem, pusportalceltņu vadī-
tājiem, materiālu izdevējiem, kuģu pavā-
riem un ugunskuģa „Laima" 3. šķ. amat-
niekam.

Apģērbu grāmatas.

17. Dienesta apģērbu un cepuru reģis-
trācijas grāmatas raksta: 1) ostas valde —
par visiem šīs ostas valdes darbiniekiem;
2) iekšējo ūdensceļu pārzinis — par iek-
šējo ūdensceļu rajonu pārziņiem un uzrau-
giem; 3) administratīvā nodaļa — par pā-
rējiem darbiniekiem.

18. Apģērbu un cepuru reģistrācijas
grāmatā katram darbiniekam atverams at-
sevišķs konts, kurā jāieraksta visi šim dar-
biniekam izsniegtie apģērba gabali un ce-
pures, to vērtība, valkāšanas sākuma un
beigu laiks.

Piezīme. Ieraksti šajā grāmatā jāiz-
dara uz darbinieka parakstīta izsnieg-
šanas - saņemšanas saraksta (14. p.)
pamata.

19. Izsniegtie darba apģērbi, mēteļi,
apavi u. c. jāieraksta attiecīgā valsts kus-
tamas mantas grāmatā.

Vispārīgi noteikumi.

20. Ja darbinieks, kas saņēmis dienesta
apģērbu vai cepuri saskaņā ar šās instruk-
cijas 4.—6. pantu, atstāj dienestu vai viņu
atlaiž no dienesta vai paaugstina amatā,
kuram dienesta apģērbs vai cepure nav pa-
redzēts, no darbinieka atalgojuma ietur
75% no apģērba vērtības, proporcionāli at-
likušam valkāšanas laikam.

21. Iepriekšējā (20.) pantā minēto at-
maksu par izsniegto apģērbu vai cepuri
neietur šādos gadījumos:

1) ja notecējušas vismazh no valkāša-
nas laika (11. p.); 2) ja darbinieks miris
vai atlaists no dienesta nepiemērotas ve-
selības, maksimālā vecuma, slimības Vai
amata likvidēšanas vai darbinieku skaita
samazināšanas dēļ; 3) ja darbinieks bez
paaugstināšanas pārvietots uz tādu amatu

kur apģērba valkāšana nav obligatoriska;
4) ja darbinieks iesaukts karaklausībā. Ja
pēc karaklausības izpildīšanas viņš atgrie-
žas dienestā, no valkāšanas laika tikai at-
skaita ārpus civildienesta pavadīto laiku.

22. Pēc 20. pantā paredzētās atmaksas,
21. pantā uzskaitītos gadījumos, un pēc no-
teikta valkāšanas laika notecēšanas, ap-
ģērbs vai cepure pāriet darbinieka īpašu-
mā, par ko jāatzīmē reģistrācijas grāmatā
(17. un 18. p.). īpašumā pārgājušo apģērbu
vai cepuri atļauts lietot privātai valkāšanai,
bet bez dienesta nozīmēm.

23. ja apģērbs vai cepure bojāta, die-
nesta pienākumus izpildot, b&tļ darbinieka
vainas, tad par to jāsaraksta akts, ko pie-
sūta Jūrniecības departamentam.

Ja bojāto apģērbu vai cepuri var izla-
bot, izlabošanas izdevumus samaksā de-
partaments, vajadzības gadījumā samazi-
not arī valkāšanas laiku. Turpmākai lie-
tošanai nederīgo apģērbu vai cepuri strīpo
no reģistrācijas grāmatas, un tā vietā iz-
sniedz darbiniekam jaunu.

24. Viena mēneša laikā pēc materiālu,
šūšanas naudas vai naudas cepures iegādei
saņemšanas darbiniekam jāizgatavo attie-
cīgie apģērba gabali vai jāiegādājas cepure
un jāuzrāda savam priekšniekam, kas pār-
bauda, vai tie izgatavoti labi un pēc no-
teikumiem.

25. Attiecīgo darbinieku priekšniekiem
jāraugās, lai ar valsts līdzekļiem iegādāto
un izsniegto apģērbu darbinieks uzturētu
pienācīgā kārtībā. To aizliegts valkāt ne-
tīros vai citādi nepiemērotos darbos ārpus
dienesta. Vajadzīgie labojumi un arī
priekšlaikus bojāto (izņemot 23. p. pare-
dzētos gadījumus), zaudēto vai nolietoto
apģērba gabalu atvietošana darbiniekiem
jāizdara uz c wa rēķina.
Jūrniecības departamenta darbinieku die-

nesta apģērbu apraksts.

26. Dienesta cepure. Cepurei ir
pusstāva forma: stāvais aploks un ieslī-
pas malas no melnas vilnas drēbes. Ce-
pures augstums 85—90 mm. Aploka aug-
stums 45 mm. Cepures virsa 60—70 mm
platāka par aploka caurmēru.

|

||
Cepures nags no melnas fibras vai adas

ar lakotu virspusi. Naga slīpums 45°, pla-
tums vidū — 55 mm. Ostas priekšniekam
uz cepures naga gar ārējo malu uzšūtas di-
vas 13 mm platas zeltītas lauru lapu vīt-
nes, bet ostas priekšnieka palīgam un loču
komandierim — viena vītne. Pārējiem
darbiniekiem vītņu nav.

Cepures priekšu virs naga aptver no vie-
niem sāniem līdz otriem divkārša, 10 mm
plata melna lakādas siksniņa. Tā sānos
piestiprināta pie aploka ar mazām pogām.
Cepures priekšpusē piestiprināta nozīme
(27. p.).

Vasaras cepure ir tāda pat kā ziemas ce-
pure, vienīgi cepures virsa, sākot no ap-
loka augšējās malas, sastāv no noņemama
balta pārvalka.

Piezīme. Kalpotāju cepure ir brūnā
krāsā bez nozīmes.

27. Cepures nozīme (saskaņā ar
zīmējumu). Cepures nozīme izgatavojama
no metāla, un tā sastāv no ovāla sarkana
laukuma, kas apņemts ar zeltītas krāsas
trosi. Uz laukuma atrodas stāvs zeltītas
krāsas enkurs, un uz enkura vidū mazais
valsts ģerbonis. Virs ovāla zilas krāsas
laukumā 3 zeltītas krāsas zvaigznes. No-
zīmes platums 27—30 mm, augstums
55—60 mm. Šādas nozīmes nes ostu boc-
maņi, ūdensceļu rajonu uzraugi, motor-
laivu vadītāji un vieglā auto šoferis.

Ostu priekšnieku, priekšnieku palīgu,
iecirkņu pārziņu un iekšējo ūdensceļu ra-
jonu pārziņu cepurei nozīme ir tāda pat,
kā ostu bocmaņiem un ūdensceļu rajonu
uzraugiem, bet tā apņemta ar divām krus-
tojošām, izšūtām zeltītas krāsas ozolla-
pām ar zīlēm. Nozīmes kopējais platums
65—70 mm.

Loču komandieru, komandieru palīgu un
loču cepuru nozīmes atšķiras no ostu
priekšnieku u. c. nozīmēm ar to, ka ovālā

laukumā krāsa ir melna un mazā valsts
ģerboņa vietā virs enkura ievietots loču

karogs.

28. Ziemassvārki. Svārki no mel-
nas vilnas drēbes ar vaļēju noliektu drēbes
apkakli parastā veidā. Svārkiem divas rin-
das zeltītas krāsas pogu, pa 4 pogām rin-
dā. Mugura gluda. Roku piedurkņu apak-
šējā pusē uzšūtas 3 mazas pogas.

Kalpotāju svārki no tumši brūnas vilnas
drēbes, pēc tāda pat parauga. Uz svārku
apkakles malas un ap piedurknēm zeltītas
krāsas uzšuve 10 mm plata.

29. Vasaras svārki. Vasaras
svārki no melnas linu vai kokvilnas drē-
bes. Ārējā izskatā tie līdzīgi ziemas svār-
kiem. Atļauts nēsāt arī nebalināta audekla
svārkus.

30. B i k s e s. Bikses parastā veidā
garas, no ziemas svārkiem līdzīgas melnas,
bet kalpotājiem brūnas, vilnas drēbes.

31. Mētelis. Mētelis no melnas vil-
nas drēbes ar noliektu apkakli. Mēteļa
priekšā pogas divās rindās, katrā rindā
5 pogas. Mēteļa sānos 2 ārējās kabatas,
kuras pārklāj klapes. Mēteļa mugurā, jos-
tas vietā iešūts savilksnis, uz kura 4 lie-
lās pogas.

32. Pogas. Pogas no dzeltena nespī-
dīga metāla. Pogu ārējo malu apņem trose;
vidū stāva enkura attēls. Lielo pogu dia-
metrs 22 mm, mazo'— 17 mm. KaJpotāju
pogas bez enkura.

33. Darba apģērbs. Darba ap-
ģērbs sastāv no tumši zilas kokvilnas drē-
bes blūzes un biksēm. Blūze ar noliektu
apkakli, 3 pogām vienā rindā un 2 uzšūtām
krūšu kabatām.

34. Šī instrukcija ir spēkā no 1937. g.
1. oktobra, un ar šo datumu atceltas
agrākās instrukcijas par dienesta un darba
apģērba veidu, iegādi un valkāšanu.

Klāt: dienesta apģērbu izsniegšanas sa-
raksts.
Jūrniecības depart. direktors A. Ozols.
Admin. nod. vadītājs K. Veidenbergs.
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388. rīkojums.

1937. g. 30. septembrī.
Par komercdarījumu darbības laiku Mež-

vidu stacijā.
Saskaņā ar Dzelzsceļu likuma 51. panta

izpildu noteikumu 4. punkta piezīmi,
nosaku Mežvidu stacijai preču darījumu
laiku 30 minūtes pirms 11. vilciena atieša-
nas.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 5. ok-
tobrī.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks
Ekspluatac. direktors ļ. Stakle

390. rīkojums.

1937. g. 30. septembri.
Par darbības paplašināšanu Malnavas pie-

turā.
Ar š. g. 5. oktobri ievedu Malnavas

pieturā lielā ātruma siksūtījumu preču
darījumus.

Satiksmes ministris B. Einbergs.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma uzdodu:
1) 381. rīkojumā par komercdarī-

jumu darbības laiku (izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 222. num. ,„Dzelzsc.
Vēstn." 38. num. un ,,Dzelzsc. not. un
rīk. kop. II" ,,D" daļas 27. papildinājumā),
pēc Majoru nosaukuma ierakstīt: ,,Mal-
nava" ar grupas apzīmējumu ,,III" un
ierakstījumu 4. iedalē: ,,8-10 un 15-17
(lielā ātruma sīksūtījumiem)".

2) Attālumu rādītāja staciju alfa-

bētiskā sarakstā un IX tabelē pie Malnavas
nosaukuma darbības apzīmējumu ,,pbe "
atvietot ar ,,va". Bez tam IX tabelē
Malnavas nosaukumam pierakstīt atzīmi
,,5)" un šīs tabeles piezīmju iedalē ierak-
stīt šādu jaunu piezīmi: ,,5) Atvērta lielā
ātruma sīksūtījumu preču darījumiem".

3) Staciju sarakstu preču sūtī-
jumu gabalu apzīmēšanai, kas izslu-
dināts ,,Dzelzsc. Vēstn." 1932. g. 17. num.
(pēc 204. rīkojuma) un ,,Dzelzsc. noteik.
un rīk. kop. II" ,,D" daļas 11. papildinā-
jumā un ari izdots atsevišķā izdevumā,
papildināt, ierakstot a) alfabētiskā sa-
rakstā pēc Mazsalacas nosaukuma —
„MaInava 350" un b) staciju saraksta
piešķirtās numerācijas kārtībā ar kārtas
numuru 350 vārdu ,,Malnava ".

Ekspluatac. direktors J. Stakle.

Komercdaļas vadītājs I. Bērziņš.

Apstiprinu. 1937. g.30. septembri.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

391. rīkojums.

Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos
pie dzelzsceļu likuma pantiem.

423. izpildu noteikumus pie dzelzsceļu
likuma pantiem, kas izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numurā,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma
un izpildu noteikumu kopojumā, likuma
96. panta izpildu noteikumu VI nodalījuma
8. un 9.punktu izteikt šādājaunā redakcijā:

,,8. Liellopus atļauts ievietot vagonos
sekojošā skaitā:

a) platsliežu vai 17 tonnu pieved-
ceļu vagonā '2

b) pievedceļu vagonā (izņemot
17 tonnu vag.) 10

c) lauku ceļu vagonā 4

Sevišķi sīka auguma liellopus atļauts
ievietot 'virs uzrādītā skaita platsliežu vai
pievedceļu vagonā ne vairāk kā 4, bet
lauku ceļu vagonā — ne vairāk kā 1 liellopu.

9. Sīklopus atļauts ievietot vagonos

sekojošā skaitā:

a) platsliežu ceļu vagonā: 30 teļu,
40 cūku, 60 aitu vai kazu,

b) 17 tonnu pievedceļu vagonā: 30 teļu,
30 cūku, 60 aitu vai kazu,

c) p ievedceļu vagonā (izņemot 17 tonnu
vag.): 20 teļu, 30 cūku, 45 aitu vai
kazu un

d) lauku ceļu vagonā: 15 teļu, 20 cūku,
25 aitu vai kazu".

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 5. oktobri.

Dzelzsceļu 'galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatac. direktors J. Stakle.

Apstiprinu. 1937. g. 30. septembri.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

392. rīkojums.
1937. g. 30. septembri.

Par grozījumiem un papildinājumiem 98. rī-
kojumā par braukuma maksas pazeminā-

šanu laukstrādniekiem.
98. rīkojumu par braukuma maksas

pazemināšanu laukstrādniekiem, kas izslu-
dināts , Valdības Vēstneša" 1935.g. 52. nu-
murā un ,.Dzelzsceļu Vēstneša" tā paša
gada 9. numurā, grozīts ar vēlākiem rīko-
jumiem un ievietots noteikumu un rīko-
jumu 2. kop. papildinājuma E daļas
13. nod. (54. un 55. lappusē) grozīt un
papildināt šādi:

1) 4. punkta pēdējā teikumā vārdu
,,darba nodaļas vadītāja P. Lezdiņa"
vietā ievietojams ,,darba nodaļas vadītāja
Fr. Gailīša" un

2) tā paša punkta beigās ievietot
,,Līdz līdzšinējo apliecību krājuma iz-
beigšanai derīgas arī tās apliecības, kurām
uzspiests bijušā darba nodaļas vadītāja
P. Lezdiņa faksimils".

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 4. ok-
tobrī.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatac. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
643. rīkojums.

Ieceļu Dominiku Garanču no 1937. g.
15. oktobra par Tautas labklājības mi-
nistrijas pilnvarnieku Latgales kopējā
slimo kasē.

1937. g. 29. septembrī.
Tautas labklājības ministra v. i.

tieslietu ministris H. Apsīts.
Sekretārs S. laundzems.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums.

Izlaisti apgrozībā vienkāršie vekseļu
blanketi arī ar tekstu. Drīzā laikā iz-
laidīs apgrozībā ar tekstu arī noteiktas
vērtības vekseļu blanketus par sumām
līdz Ls 2000,— ieskaitot. Noteiktas
vērtības vekseļu blanketi vērtībā pāri par
Ls 2000,— paliek apgrozībā arī turpmāk
tikai bez teksta.

Rīgā, 1937. g. 28. septembrī.
Depart. direktors J. Šmits.

Nod. vadītājs P. Liepiņš.

Mājlopu sērgas
1937. g. augustā konstatētas sekošās

saimniecībās:
I. Liesas sērga. (Anthrax).

1. Tukuma apr. Struteles pag. Pīlādž-
kalnos.

II. Trakuma sērga. (Lyssa).

1. Ludzas apr. Ciblas pag. Fibicia-
novas saimniecībā.
III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Aizkraukles
— 2 vietās, 2) Skrīveru — 1 v. un 3) Pļa-
viņu — 1 v.

2. Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag. 1. v.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Sāvie-

nas — 1 v. un 2) Mētrienas — 1 v.
4. Valmieras apr. Dauguļu pag. 1 v.
5. Valkas apr. Gaujienas pag. 1 v.
6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Jēkab-

nieku — 3 v. un 2) Mežmuižas — 2 v.
7. Tukuma apr. Milzkalnes pag. 1 v.
8. Bauskas apr. pagastos: 1) Iecavas —

1 v. un 2) Vecmuižas — 1 v.
9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas —

1 v. un 2) Viesītes — 1 v.
10. Ilūkstes apr. Asares pag. 1 v.
11. Daugavpils apr. Višķu pag. 2_ v.
12. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērz-

gales — 1 v. un 2) Ozolmuižas — 1 v.

IV. Liellopu ļaunais galvas karsonis
(Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Aizkraukles
— 1 v., 2) Tomes — 1 v., 3) Kokneses —

1 v., 4) Lēdmanes — 1 v., 5) Ķeipenes —
1 v., 6) Lēdurgas — 1 v., 7) Skultes — 1 v.,
8) Zaubes — 1 v. un 9) Nītaures — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Kārļu —
1 v., 2) Liepas — 1 v., 3) Vecpiebalgas —
1 v., 4) Raunas — 2 v. un 5) Kosas — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Sarkaņu
— 1 v., 2) Virānes — 2 v., 3) Kārzdabas —
1 v., 4) Mētrienas — 1 v., 5) Ļaudonas —
1 v., 6) Saikavas — 1 v. un 7) Liepkal-
nes — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Val-
mieras — 2 v., 2) Kokmuižas — 1 v.,
3) Katvaru — 2 v., 4) Tūjas — 1 v.,
5) Stienes — 1 v. un 6) Rozēnu — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Rauzas —
2 v., 2) Blomes — 1 v., 3) Smiltenes —
1 v., 4) Gaujienas — 1 v., 5) Palsmanes —
1 v. un 6) Trikātes — 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Lielvir-
cavas — 1 v., 2) Zaļenieku — 1 v. un
3) Tērvetes — 1 v.

7. Tukuma apr. Grenču pag. 1 v.
8. Bauskas apr. Zālītes pag. 1 v.
9. Jēkabpils apr. Saukas pag. 1 v.
10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Gārsenes

— 1 v. un 2) Sventes — 1 v.
11. Liepājas apr. pagastos: I) Tadaiķu

— 1 v. un 2) Asītes — 1 v.
12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kur-

males — 1 v., 2) Saldus — 1 v., 3) Lutriņu
— 1 v. un 4) Kursīšu — 1 v.

13. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu
— 1 v., 2) Vīpes — 2 v., 3) Rudzētu —
1 v. un 4) Aglonas — 1 v.

14. Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag. 1 v.
15. Ludzas apr. Zvirgzdenes pag. 1 v.
16. Jaunlatgales apr. Bērzpils pag. 1 v.

V. Cūku roze. (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. Rīgā — 7 v., Siguldā —

10 v., Pļaviņās — 8 v. un pagastos:
I) Ādažu — 6 v., 2) Doles — 12 v., 3) Bal-
dones — 16 v., 4) Daugmales — 5 v.,
5) Stopiņu — 4 v., 6) Salaspils — 5 v.,
7) Katlakalna — 4 v., 8) Mārupes — 1 v.,
9) Ropažu — 7 v., 10) Mangaļu — 1 v.,
II) Siguldas — 14 v., 12) Inčukalna —
5 v., 13) Allažu — 8 v., 14) Krimuldas —
4 v., 15) Turaidas — 4 v., 16) Vildogas —
3 v., 17) Līgatnes — 3 v., 18) Mālpils —
5 v., 19)Sidgundas — 3 v., 20) Lielvārdes—-
7 v., 21) Birzgales — 5 v., 22) Aizkraukles
— 1 v., 23) Rembates — 4 v., 24) Skrīveru
— 2 v., 25) Kokneses — 6 v., 26) Bebru —
1 v., 27) Ķeipenes — 2 v., 28) Madlienas —
2 v., 29) Taurupes — 2 v., 30) Lauberes —
2 v., 31) Plāteres — 2 v., 32) Kastrānes —
1 v., 33) Sējas — 4 v., 34) Pabažu — 5 v.,
35) Bīriņu '— 2 v., 36) Skultes — 8 v.,
37) Lēdurgas — 2 v., 38) Vidrižu — 3 v.,
39) Zaubes — 13 v., 40) Ķēču — 6 v.,
41) Nītaures — 4 v., 42) Mores — 4 v.,
43) Pļaviņu — 15 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 8 v. un pagatos:
1) Cēsu — 6 v., 2) Kārļu —1 v., 3) Lenču —
1 v., 4) Drabešu — 2 v., 5) Liepas — 3 v.,
6) Lielstraupes — 3 v., 7) Mazstraupes —
3 v., 8) Priekuļu — 9 v., 9) Raiskuma —
1 v., 10) Rozulas — 2 v., 11) Stalbes —
3 v., 12) Vaives — 2 v., 13) Dzērbenes —
2 v., 14) Taurenes — 3 v., 15) Skujienes —
2 v., 16) Velku — 1 v., 17) Ērgļu — 3 v.,
18) Ogres — 1 v., 19) Raunas — 24 v.,
20) Jaunraunas — 7 v., 21) Baižkalna —
6 v., 22) Mārsnēnu — 4 v., 23) Veselavas —
3 v., 24) Rankas — 13 v., 25) Jaunpie-
balgas — 5 v., 26) Druvienas — 2 v.,
27) Lizuma — 2 v. un 28) Launkalnes —
1 v.

3. Madonas apr. Madonā — 8 v.,
Gulbenē — 4 v. un pagastos: 1) Grostonas
— 2 v., 2) Lubānas — 6 v., 3) Meirānu —
6 v., 4) Sarkaņu — 7 v., 5) Patkules —
1 v., 6) Praulienas — 2 v., 7) Bērzaunes —
3 v., 8) Lazdonas — 3 v., 9) Mārcienas —
5 v., 10) Kusas — 2 v., 11) Galgauskas —
5 v., 12) Vecgulbenes — 6 v., 13) Kraukļu
— 15 v., 14) Virānes — 4 v., 15) Druvie-
nes— 1 v., 16) Cesvaines— 1 v., 17) Grašu
— 2 v., 18) Kārzdabas — 1 v., 19) Ļaudo-
nas — 7 v., 20) Saikavas — 14v., 21) Mētrie-
nas — 4 v., 22) Jaungulbenes — 6 v.,
23) Adulienas — 1 v., 24) Odzienas —
2 v., 25) Vietalvas — 5 v., 26) Kalsnavas —
9 v., 27) Tirzas — 1 v., 28) Sausnējas —
4 v. un 29) Liepkalnes — 1 v.

4. Valmieras apr. Valmierā — 9 v.,
Rūjienā — 2 v., Salacgrīvā — 9 v., Maz-
salacē — 2 v. un pagastos: 1) Rencēnu —
9 v., 2) Kokmuižas — 5 v., 3) Kauguru —
7 v., 4) Valmieras — 7 v., 5) Brenguļu —
7 v., 6)- Mujānu — 2 v., 7) Ķieģeļu —
1 v., 8) Naukšēnu — 3 v., 9) Rūjienas —
2 v., 10) Ķoņu — 1 v., 11) Ternējas —
1 v., 12) Vecates— 1 v., 13) Mazsalacas —
1 v., 14)Skaņkalnes — 3 v., 15) Limbažu —
6 v., 16) Umurgas — 6 v., 17) Nabes —
1 v., 18) Liepupes — 1 v., 19) Katvaru —
2 v., 20) Vainižu — 3 v., 21) Stienes —
1 v., 22) Lādes — 1 v., 23) Viļķenes —
1 v., 24) Salacas — 10 v., 25) Svētciema —
9 v., 26) Ainažu — 4 v., 27) Vitrupes —
1 v., 28) Bauņu — 7 v., 29) Braslavas —
1 v., 30) Burtnieku — 3 v., 31) Jaunburt-
nieku — 3 v., 32) Rozēnu — 4 v. un
33) Alojas — 8 v.

5. Valkas apr. Alūksnē — 1 v., Smil-
tenē — 14 v., Valkā — 4 v., Strenčos —

6 v. un pagastos: 1) Alsviķu — 2 v.'
2) Alūksnes — 2 v., 3) Smiltenes — 13 v.,
4) Blomes — 6 v., 5) Bilskas — 7 v.,
6) P_alsmanes — 1 v., 7) Kārķu — 7 v.,
8) E_veles — 4 v., 9) Lugažu — 9 v.,
10) Ērģemes — 7 v., 11) Omuļu — 1 v.,
12) Jērcēnu — 1 v., 13) Gaujienas —
24 v., 14) Grundzāles — 5 v., 15) Cirgaļu —
9 v., 16) Trapenes — 6 v., 17) Zvārtavas —
9 v. un 18) Trikātas — 13 v.

6. Jelgavas apr. Jelgavā — 2 v.,
Dobelē — 2 v., Aucē — 5 v. un pagastos:
1) Kalnciema — 2 v., 2) Valgundes — 5 v.,
3) Ozolnieku — 5 v., 4) Līvbērzes —
2 v., 5) Platones — 4 v.. 6) Jaunsvirlaukas
— 7 v., 7) Vircavas — 2 v., 8) Pēternieku —
2 v., 9) Garozas — 1 v., 10) Vecsvirlaukas—-
1 v., 11) Dobeles — 7 v., 12) Sīpeles —
2v., 13) Vecauces — 20 v., 14) Vadakstes—-
5 v., 15) Lielauces — 9 v., 16) Jaunauces —
2 v., 17) Rubes — 2 v., 18) Vilces — 6 v.,
19) Elejas — 9 v., 20) Lielplatones —
3 v., 21) Sesavas — 5 v., 22) Lielvircavas —
3 v., 23) Auru — 8 v., 24) Bēnes — 6 v.,
25) Bukaišu — 3 v., 26) Īles — 1 v.,
27) Naudītes — 2 v., 28) Penkules —
3 v., 29) Sniķeres — 2 v., 30) Ukru —
1 v., 31) Zaļenieku — 13 v., 32) Jēkab-
nieku — 5 v., 33) Glūdas — 1 v., 34) Mež-
muižas — 3 v., 35) Tērvetes — 9 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 36) Bērz-
muižas — 4 v. un 37) Džūkstes — 10 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 10 v. un
pagastos: 1) Smārdes — 4 v., 2) Tumes —
4 v., 3) Irlavas — 2 v., 4) Sēmes — 2 v.,
5) Milzkalnes — 1 v., 6) Praviņu — 2 v.,
7) Grenču — 4 v., 8) Lestenes — 4 v.,
9) Slampes — 1 v., 10) Annenieku — 4 v.,
11) Zebrenes — 1 v., 12) Pūres — 1 v.,
13) Matkules — 4 v., 14) Zantes — 1 v.
un 15) Aizupes — 1 v.

' 8. Bauskas apr. pagastos:!) Bauskas—-
2 v., 2) Mežotnes — 2 v., 3) īslīcas —lv.,
4) Rundāles — 1 v., 5) Zālītes — 9 v.,
6) Misas — 2 v., 7) Iecavas — 6 v.,
8) Skaistkalnes — 4 v., 9) Vecmuižas —
5 v., 10) Taurkalnes — 2 v., 11) Bruknas —
1 v., 12) Bārbeles — 2 v. un 13) Paņemu-
nes — 1 v.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī — 4 v.,
Viesītē — 2 v. un pagastos: 1) Ābelu —
3 v., 2) Saukas — 12 v., 3) Viesītes —
10 v., 4) Sunākstes — 5 v., 5) Vārnavas —
1 v., 6) Rītes — 1 v., 7) Neretas — 7 v.,
8) Zalves — 2 v., 9) Mazzalves — 4 v.,
10) Sērenes — 4 v., 11) Daudzesas — 7 v.,
12) Seces — 15 v., 13) Zasas — 4 v.,
14) Biržu — 2 v., 15) Dignājas — 11 v.,
16) Slates — 1 v. un 17) Efkšķu — 2 v.

10. Ilūkstes apr. Subatā — 2 v.,
Grīvā — 4 v. un pagastos: 1) Susejas —
3 v., 2) Gārsenes — 2 v., 3) Aknistes —
1 v., 4) Sventes — 4 v., 5) Lašu — 7 v.,
6) Dvietes — 3 v., 7) Raudas — 2 v.,
8) Pilskalnes — 4 v., 9) Rubenes — 1 v.,
10) Asares — 1 v., 11) Bebrenes — 4 v.,
12) Prodes — 2 v., 13) Laucesās — 2 v.,
14) Skrudalienes — 7 v. un 15) Silenes —
1 v.

11. Liepājas apr. Liepājā — 5 v.,
Grobiņā — 2 v., Durbē — 3 v., Priekulē —
6 v. un pagastos: 1) Pērkones — 9 v.,
2) Nīcas — 2 v., 3) Grobiņas — 14 v.,
4) Gaviezes — 6 v., 5) Tadaiķu — 9 v.,
6) Tāšu — 2 v., 7) Aisteres — 4 v., 8) Dur-
bes — 10 v., 9) Vecpils — 4 v., 10) Rāvas —
4 v., 11) Medzes — 7 v., 12) Krotes — 3 v.,
13) Priekules — 8 v., 14) Bunkas — 7 v.,
15) Virgas — 2 v., 16) Purmsātu — 1 v.,
17) Kalētu — 3 v., 18) Vaiņodes —liv.,
19) Embūtes — 5 v., 20) Asītes — 4 v.,
21) Nīgrandes — 6 v., 22) Gramzdas —
5 v., 23) Rucavas — 37 v., 24) Dunikas —
2 v. un 25) Ezeres — 14 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Dzērves
— 1 v., 2) Kazdangas — 1 v., 3) Sakas —
13 v., 4) Jurkalnes — 3 v., 5) Ulmales —?
1 v., 6) Alšvangas — 9 v., 7) Cīravas —
1 v., 8) Nīkrāces — 1 v. un 9) Valtaiķu —
1 v.

13. Kuldīgas apr. Saldū — 5 v. un
pagastos: 1) Kuldīgas — 6 v., 2) Kurmales
— 1 v., 3) Planīcas — 1 v., 4) Padures —
4 v., 5) Rendas — 2 v., 6) Snēpeles —
3 v., 7) Vārmes — 9 v., 8) Ranku — 3 v.,
9) Skrundas — 2 v., 10) Lutriņu — 8 v.,
11) Sātiņu — 1 v., 12) Žvārdes — 3 v.,
13) Remtes — 1 v., 14) Saldus — 1 v.,
15) Kursīšu — 10 v., 16) Pampāļu —
4 v. un 17) Kabiles — 1 v.

14. Talsu apr. Talsos — 3 v., Kandavā
— 1 v., Sabilē — 1 v., Valdemārpilī —
1 v. un pagastos: 1) Pastendes — 2 v.,
2) Laidzes — 2 v., 3) Lībagu — 2 v.,
4) Ārlavas — 3 v., 5) Nurmuižas— 1 v.,
6) Cēres — 2 v. un 7) Virbu — 1 v.



15. Ventspils apr. Ventspilī, Piltenē —
2 v. un pagastos: 1) Sarkanmuižas — 1 v.,
2) Vārves — 1 v., 3) Zūru — 5 v., 4) Uža-
vas — 5 v., 5) Piltenes — 7 v., 6) Dun-
dagas — 7 v., 7) Ances — 1 v., 8) Ugāles —
22 v., 9) Zlēku — 3 v., 10) Puzes — 16 v.,
11) Usmas — 4 v. un 12) Ēdoles — 2 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpilī — 5 v.,
Līvānos — 8 v., Krustpilī — 4 v., Preiļos —
1 v., Gostiņos —? 1 v. un pagastos: 1) Kalu-
pes — 7 v., 2) Līksnas — 25 v., 3) Nīc-
gales — 1 v., 4) Naujenes — 5 v., 5) Višķu—-
20 v., 6) Pustinas — 7 v., 7) Piedrujas —
2 v., 8) Skaistas — 1 v., 9) Līvānu — 22 v.,
10) Vīpes — 16 v., 11) Rudzētu — 3 v.,
12) Aulejas — 5 v., 13) Asūnes — 2 v.,
14) Jāsmuižas — 4 v., 15) Preiļu — 2 v.,
16) Vārkavas — 2 v., 17) Aglonas — lv.,
18) Kapiņu —? 3 v., 19) Krustpils — 3 v.,
20) Ungurmuižas — 7 v. un 21) Aiviekstes
— 6 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 3 v. un
pagastos: 1) Rēznas — 1 v., 2) Ozolmuižas
— 2 v., 3) Sakstagala - 1 v, 4) Vids-
muižas — 3 v., 5) Barkavas — 2 v.,
6) Varakļānu — 4 v., 7) Atašienes — 2 v.,
8) Maltas — 10 v., 9) Silajāņu — 3 v. un
10) Andrupenes — 2 v.

18. Ludzas apr. Kārsavā — 2 v. un
pagastos: 1) Ciblas — 1 v.,2) Pildas — 1 v.,
3) Zvirgzdenes — 1 v., 4) Kārsavas — 1 v.,
5) Šķaunes — 2 v., 6) Istras — 2 v.;
7) Briģu — 3 v., 8) Pasienas — 4 v. un
9) Rundēnu — 2 v.

19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-
ļakas — 5 v., 2) Liepnas — 2 v., 3) Purv-
males — 3 v., 4) Kacēnu — 5 v., 5) Til-
zas — 1 v., 6) Gauru — 2 v., 7) Balvu —
lv. un 8) Vīksnas — 1 v.

VI. Liellopu lipīga izmešanas
(Brucellose).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu
Kažokos, 2) Dreiliņu Januks Andrejs
Caunītēs, Frankenmuižā un Freimaņa
mājā, 3) Ikšķiles Vaņķenos, 4) Babītes
Zeibarta mājā, 5) Allažu Grunduļos,
6) Līgatnes Čaulēs un Lejas Pēterēnos,
7) Krimuldas Stenderos, 8) Siguldas Vec-
Krennēs, 9) Bīriņu Burtniekos un Kalītēs
un 10) Vidrižu Kalnozolos.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
Vec-Vītiņos, 2) Drustu Briņģos, Drustu
muižas centrā, Briņģu dzirnavās un Gau-
duļos, 3) Jumurdas Lukstos un 4) Ogres
Kauliņos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas
Kaniņos, 2) Praulienas Spirta dedzinātavā,
3) Sarkaņu Kalpos, 4) Jaungulbenes Liepu-
lejās, 5) Kraukļu Biemeltos, 6) Ļaudonas
Tocē un 7) Vestienas Mežančos un Kaln-
dibenos.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Ternējas
Napjos, 2) Sēļu Rudekās un 3) Vitrupes
Vec-Zvirbuļos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes
Menskās, 2)_ Lugažu Kalnmuižniekos un
Ķīķos, 3) Ēveles Bisītēs un Bāros un
4) Jērcēnu Zābakos.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Lielpla-
tones Valsts Lielplatones saimniecībā un
2) Bērzmuižas Vidiņos un Grundmaņos.

7. Tukuma apr. Zemītes pag. Petriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
Valsts Mežotnes fermā un Maz-Mežotnē,
2) Īslīces Kaucmindes fermā un 3) Bauskas
Doniņos un Olavos.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1)'Slates
Stagaros un Gaiļos, 2) Ābeļu Strautiņa
mājā un 3) Sērenes Smalkos.

10. Liepājas apr. Liepājā Saules muižā
un pagastos: 1) Durbes Murkās, 2) Grobi-
ņas Purānos, Kapei - Kalējos, Cietumu
fermā Batte un Battes muižā, 3) Priekules
Gabaliņos, 4) Asītes Dinsudrbes muižā un
5) Gramzdas jaunbunkās, Bunkas un
Dārziņos.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-
gas Valsts Kazdangas lauksaimniecības
skolā, 2) Dzērves Dubeņu muižā un
3) Sieksātes Garrivās.

12. Kuldīgas apr. Kuldīgā Vec-Kuldīgā
un Skrundas pag. Diž-Kripās.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
Tuņņos un Oktes muižā, 2) Stendes Selek-
cijas 'stac. Stendes muižā, 3) Ārlavas Kāj-
niekos un Ārlavas muižā, 4) Laidzes
Laidzes muižā, 4) Lubezeres Valsts Lub-
ezeres lauksaimniecības skolā, 6) Nurmui-
žas Nurmuižas centrā un Šķēdes un 7) Kan-
davas Aizdzires muižā un Valdeķos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
Viļēnu muižā, Maltas muižā, Ornicānos un
Maltas muižas viensētā un 2) Vidsmuižas
Vec-Bēčos un Ošupes saimniecībā.

15. Ludzas apr. Kārsavas pag. Malna-
vas muižā.

VII. Govslopu asinssērga.
(Piroplasmosis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Babītes —
2 v., 2) Katlakalna — 1 v., 3) Ropažu —
1 v. un 4) Vidrižu — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Mārsnēnu —
1 v. un 2) Launkalnes — 2 v.

3. Madonas apr. Mēdzules pag. 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-
ras — 1 v., 2) Skaņkalnes — 1 v., 3) Ai-
nažu — 1 v., 4) Vitrupes — 1 v., 5) Sala-
cas — 1 v., 6) Burtnieku — 1 v., 7) Ozolu —
1 v., 8) Baunu — 2 v. un 9) Jaunvāles —
1 v.

5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Ukru —
1 v., 2) Penkules — 1 v. un 3) Džūkstes —
1 v.,

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Engures —
1 v., 2) Milzkalnes — 1 v. un 3) Irlavas —
1 v.

7. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kuldī-
gas — 1 v. un 2) Planīcas — 2 v.

8. Talsu apr. pagastos: 1) Laidzes —
1 v., 2) Vandzenes — 1 v., 3) Ārlavas —
2 v. un 4) Nogales — 1 v.

9. Ventspils apr. pagastos: 1) Puzes —
1 v. un 2) Dundagas — 2 v.

10. Rēzeknes apr. Makašēnu pag. 1 v.

11. Ludzas apr. Briģu pag. 1 v.

VII. Tuberkuloze atklātā veidā.
(Tuberculosis).

1. Madonas apr. pagastos: 1) Vec-
gulbenes — 4 v., 2) Galgauskas — 3 v.
un 3) Tirzas — 1 v.

2. Jēkabpils apr. Sunākstes pag. 1 v.

3. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.
4. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

IX. Zirgu lipīga mazasiniba.

(Anaem. infect. equorum).

1. Valmieras apr. Sēļu pag. Rudekās.

Veterinarpārvaldes priekšnieks R. Baķis.

Darbvedis Graudiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu papildinājumi
par kustības kārtību Rīgā,

pieņemti Rīgas pils. valdes sēdē ar pilsētas domes
tiesībām 1937. g. 30. jūlijā un stājušies spēkā
saskaņā ar Pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu
(Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1937. g. 20. septembra 124701. raksts).

„Vald. Vēstn." 1936. g. 25. maija
116. num., 26. maija 117. num., 1937. g.
5. janvāra 3. num. un 16. jūnija 132. nu-
murā izsludinātos saistošos noteikumos
par kustības kārtību Rīgā 8. § ievedami
sekojošie papildinājumi:

1) c punktu (aizliegts braukt smagiem
automobiļiem un smagiem pajūgiem)
papildināt ar vārdiem:
,,8) pa Ostas ielu no Rīgas-Rūjienas

dzelzsceļa līnijas līdz Kokneses
prospektam";

2) 8. § (aizliegts braukt) papildināt ar:

,,f) riteņbraucējiem: 1) pa Anniņ-
muižas ielas šoseju no mazās
Kandavas ielas līdz Dubultu
ielai; riteņbraucējiem jālieto iz-
būvētais velosipēdu ceļš".

Minētie saistošie noteikumu papildinā-
jumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīgas pilsētas tirgu nodokļa normu
un iekasēšanas kārtības noteikumu

papildinājums,
pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1937. g. 3. sept.
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (Iekšlietu ministr. Paš-
valdības depart. 1937. g. 20. sept. 124700. raksts).

Noteikumos par Rigas pilsētas tirgu
nodokļa normām un iekasēšanas kārtību
Centrāltirgus saldētavas takse papildināta
ar sekojošo:

„Par preču plombēšanu jāmaksā 4 sant.
par katru plombi.

Par preču pāršķirošanu un pārsaiņošanu
jāmaksā 60 sant. par strādnieka ' vienu
darba stundu, skaitot nepilnu stundu
par pilnu".

Šis takses papildinājums stājas spēkā ar
tā izsludināšanu ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Liepiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīgas saistošu noteikumu
pārgrozījums par tirdzn. iestāžu, noliktavu
un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 14. sept.
sēde un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (Iekšlietu ministr.
Pašvaldības departamenta 1937. g. 25. septembra

124785. raksts).

Saistošos noteikumos par tirdzniecības
iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas
un slēgšanas laiku Rīgā līdzšinējais 10. §
atvietots ar sekojošo:

,,10. $. Pusdienu galdus atļauts turēt
atvērtus no pīkst. 11 līdz pīkst. 18".

Minētais saistošo noteikumu pārgrozī-
jums stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Liepiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Iekšzeme

Aicinājums koriem.

Nākamie dziesmusvētki, pēc skaita de-
vītie, būs tomēr pirmie pēc vēsturiskā
15. maija; pirmo reizi latvju dziedātāju
pulki ar neskaitāmiem svētku viesiem savā
vidū suminās vadoni. Valsts Prezidenta
Dr K. Ulmaņa drosme, viņa radošā
izdarība latvju zemei piešķīrusi varenu
velti — tautas vienību. Pavēries ceļš uz
paliekamiem pasākumiem, uz dižiem dar-
biem, kas pauž latviskā gara raženumu,
kas veido mūsu valsts dzīvi savā, īpatnējā
sejā. Ar šo atjaunotās Latvijas vienības
zīmi notiks arī mūsu nākamie dziesmu-
svētki, kurus Valsts Prezidents ir ņēmis
savā aizstāvniecībā, dāvājot tiem kā svētku
augstais protektors savu pilnīgu atbalstu.
Ar Valsts Prezidenta gādību 9. dziesmu-
svētkus svinēsim 1938. g. vasarā Uzvaras
laukumā, ko tauta kopīgiem spēkiem ceļ
kā savas vienības pieminekli.

Katram, kas ar siltu sirdi nāk talkā
svētkus gatavot, jāapzinās sava uzdevuma
svars, savu pienākumu nozīme. Turēsim
arī prātā, ka, svinot savas latvju dziesmas
9. svētkus, izceļam arī Latvijas 20 gadu
pastāvēšanu. Tāpēc šiem svētkiem pienā-
kas jo plašs vēriens, rādot it visiem no
jauna darinātā Rīgā mūsu kordziesmu
krāšņumu, mūsu tautas tērpu tīkamo
daiļumu.

Turpināsim savu nesavtīgo darbu jo
dedzīgi, mācīsimies dziesmas, darināsim
tērpus, posīsimies cienīgi uz nākamiem
svētkiem, lai tautai līdz ar zemes saimnieku
būtu prieks mūs redzēt, mūs dzirdēt, lai
mūsu darbs godam pastāvētu!

Latviešu dziesmusvētku
biedrības valde.

RĪGA.
Rīgas krājaizdevu sabiedrības turpina
iegādāties izplatīšanai Uzvaras lau-

kuma naudas loterijas biļetes.
Uzvaras laukuma naudas loterijas biļetes

caur Latvijas tautas banku iegādājušās
izplatīšanai vēl sekošas Rīgas krājaizdevu
sabiedrības :

Rīgas tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu darbinieku krājaizdevu Ls
sabiedrība 100

Latvju-Lietuvju krājaizdevu sabiedr. 70
Apvienotā krājaizdevu sabiedrība . 140
Poļu krājaizdevu sabiedrība ... 95
Rīgas skolotāju institūta absolventu

krājaizdevu sabiedrība 30
Latvijas skolotāju II krājaizdevu sa-

biedrība 380
Laikraksts .Jaunākās Ziņas" darbi-

nieku krājaizdevu sabiedrība . . 40
Valsts ierēdņu-darbvežu krājaizdevu

sabiedrība 20
Latvijas pasta darbinieku kredītsa-

biedrība 360
Vācu tirgotāju krājaizdevu sabiedr. 200
Latvijas mežu darbinieku krājaizdevu

sabiedrība 25
Latvijas viesnīcu darbinieku krājaiz-

devu sabiedrība 20
Krājaizdevu sabiedrība ,,Kara inva-

lids" 35
I Rīgas krājaizdevu sabiedrība . . 50
Korporācijas ,,Fraternitas Livonica"

filistru biedrības krājaizdevu sa-
biedrība 20

Vācu centrālā sabiedrības kase . . 3310

Valsts tipogrāfijā dabūjamas šādas veid-

lapas, kas derigas visiem rūpniecības
uzņēmumiem iesūtot tās pēc izpildīšanas
Valsts Statistiskai pārvaldei:

Pārskats par algoto darba spēku.
Maksa:

par 1 veidlapu bez piesūtīšanas 10 sant.,

piesūtot pa pastu līdz 40 eks. jāpieskaita
25 sant, sūtījums; pāri par 40 eks. —
40 sant.

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.

Māksla

Nacionāla opera.
Piektdien, 1. oktobri, izrādīs 3 baletus: „Fan-

tastiskās lelles", „Polovciešu dejas", „Bolero"
un divertismentu ar E. Pfeiferi, M. Griķi,
S. Jurgensi, E. Forstmani, O. Lēmani, H. Plūci,
R. Sauli un visu baleta trupu. Diriģents
A. Norītis. Tautas izrādes cenas.

Sestdien, 2. okt., tautas izrādē „G r a -
f i e n e M ā r i c a" ar L. Blumentāli, L. Teich-
mani, N. Vasiljevu, A. Verneru, V. Leonaiti u. c.
Diriģents P. Barisons.

Svētdien, 3. okt., pīkst. 13.30 tautas
izrādē ,,P a v a s a r a mīla". Galvenās lomās
M. Brechmane-Štengele, N. Vasiljevs. Diriģents
T. Reiters. Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
„M a r t a" ar L. Blumentāli, H. Lūsi, J. Niedru,
A. Kortānu, L. Zachodņiku u. c.

Ņujorkas Metropolitēna operas solistes Rozas
Bamptones atvadkoncerts Nac. operā pirmdien,
4. oktobrī, pīkst. 20. Programā Hendeļa, Šuberta,
Vebera, Šumaņa, Debisi, Verdi un Volfa dziesmas
un ārijas. Pie klavierēm Konrāds.Boss. Biļetes
dabūjamas operas kasē. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 1. okt., pīkst. 19.30 1. reizi Henrika

Ibsena drāma „Helgelandes varoņi" ar T. Lāci.
Režisors J. Lejiņš, dekorators H. Līkums. De-
rīga abonementa 4. biļete.

Sestdien, 2. okt., pīkst. 19.30 „M ē s
vai viņi"; parastās puscenas.

Svētdien, 3. okt., pīkst. 14 lētā izrādē
„Ādama riba"; pīkst. 19.30 „Helge-
1 a n d e s varoņi" ar T. Lāci. Derīgas pa-
rastās puscenas.

Dailes teātris.
Piektdien, 1. okt, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Z e 1ta a t s 1 ē ga".
Sestdien, 2. okt, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Z a ļ ā pļ a v ā".
Svētdien, 3. okt, pīkst. 14 lētā izrādē

„Mežvidus ļaud i s"; pīkst. 19.30 „Kr auk-
līti s"; parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Sestdien, 2. okt., Cēsīs, „J ē k a b s

S a 11 u p s".
Svētdien, 3. okt, pīkst 19.30 Torņ-

kalnā, M. Altonavas ielā 6, „Z e 11 a a t -
sl ēg a".

Pirmdien, 4. okt., pīkst. 20 Āgens-
kalna ielā 9 (2. valsts ģimnāzijā) „Z e 11 a
a t s 1 ē g a".

Otrdien, 5. okt., pīkst 20 Strazdu-
muižā ,.Studentes vasara".

Literatūra

Zvejniecības mēnešraksts zvejniecības un ziv-
kopības veicināšanas darbam. 1937. g. 6. num.

Bagāts daudziem pamācošiem rakstiem par
zvejniecību un zivkopību ar J. Vītola ievad-
rakstu Valsts Prezidenta 60 mūža gadi.

Atpūta. 674. num. 1937. g. 1. oktobrī.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 1. oktobri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 17,16—17,76
100 Beļģijas beigu 85,10—86,60
100 Šveices franku 116,35—117,85
100 Itālijas liru 26,58—27,08
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu ...... 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ...... 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 280,35—283,35
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,20

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķilu zimes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Priekules-Vaiņodes iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
23. augusta tiesas pavēli Jukums
Puķīts, dzimis 1878. g. 27. martā
Durbes pagastā, atzīts par vai-
nīgu pienācīgas tīrības neieturē-
šanā savā veikalā Bunkas pagasta
Laukgaļu mājās šī gada 11. au-
gustā un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 15,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 4 dienām

Priekulē, 1937. g. 25. sept.
520. lieta. 22455z

Miertiesnesis E. H ū n s.
Priekules-Vaiņodes iec. miertiesn.,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
23. augusta tiesas pavēli Emīlija
Mežmalis, dzim. 1905. g. 6. maijā
Rīgā, atzīta par vainīgu cilvēku
uzturam nederīgu desu pārdo-
šanā 1937. g. 19. jūlijā Ezeres
pagasta gada tirgū un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 15 —
vai nesamaksas gadījumā ar
4 dienām arestā.

Priekulē, 1937. g. 25. sept.
517. krim. lieta. 22456z

Miertiesnesis E. H ū n s.

(Tiesu
sludinaļutni.

». ' ii

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 13. oktobrī, atklātā tiesas
sēdē nolasīs Jēkaba Ģēģera testa-
mentu. Jēkabs Ģēģeris dzimis
1870. gada 9. jūnijā un miris
1937. g. 17. janvārī Kārzdabas
pagastā. 4073. 1. 22578

1937. g. 29. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lāsma nis.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 3039. num. ierakstītā
firma „N. Švanebachs & B. Go-
ronskis" (Rīgā, Vaļņu ielā 22-a),
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 25. septembra lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta, tā-
dēļ ka 1937. g. 8. septembrī
no sabiedrības izstājies tās at-
klātais biedrs Nikolajs Švane-
bachs, uzņēmumu ieguvusi Be-
nita Goronskis kā vienpersonīga
tirgotāja un šī uzņēmuma apgro-
zījums nepārsniedz sīkuzņēmuma
apmērus. 22401 x

Rīgā, 1937. g. 25. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Berzies.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas ,,Krievu-Bai-
fijas minerālu eļļas rektifikācijas
akciju sabiedrība" (Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulv. 18) reģ. 286. fo-
lijā uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 25. septembra lēmuma
pamata ierakstīts:

1) saskaņā ar protokoliem,
1937. g. 3i. augustā šīs sab.
akcionāru pilnā sapulcē nolemts
valdes locekļu skaitu samazināt
par vienu un par valdes locekļiem
ievēlēti: a) Zalmans Rabinovičs,
viņš ari direktors-rīkotājs, dzīvo
Rīgā, Arsenāla ielā 7, 5. dz.,
b) Marks Rozovskis, viņš arī
valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 1 un c) Lazars
Babčins, dzīvo Rīgā, Strēlnieku
ielā 2;

2) prokūrists Zalmans Rabi-
novičs ar pilnvaru-prokuru 1937.
un 1938. gadam. 22399x

Rīgā, 1937. g. 25. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas „Dubultu fabr.
akciju sabiedrība, bij. „Berlins un

Šalits" (Dubultos, Slokas ielā 47)
reģistra 360. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 27. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes priekšsēdētājs Jāzeps
Rachmiļevičs no 1937. g. 7. sep-
tembra dzīvo Rīgā, Vāgnera
ielā 9, 11. dz. 22400x

Rīgā, 1937. g. 27. sept.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
izskatījusi Annas - Elizabetes
Projums lūgumu izsludināt par
mirušu Jāni-Otto Druju, kas dzi-
mis 1897. g. 7. decembrī, pama-
tojoties uz Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. pantiem un savu 1937.
gada 23. septembra lēmumu, uz-
aicina nozudušo Jani-Otto Druju
ierasties vai dot tiesai drošas
ziņas par s _evi 1 gada laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."; uzaicina arī vi-
sas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par nozuduša dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-
ņas tiesai un aizrāda, ka, ne-
saņēmusi sludinājuma termiņa
drošas ziņas pa rto, ka nozudu-
šais ir dzīvs, tiesa, uz ieintere-
sēto personu lūgumuun saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1569. pantu,
izsludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 25. sept.
O. 1194 1. 22219g

Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 20. sept.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekāru obligāciju, kura ap-
grūtina Ansim Friča d. Upma-
nim piederošu nekustamu man-
tu Kuldīgas apr. Sātiņu pag.
zemes gabalu „Rītul", ar zemes
grāmatu 5658. num. un nostip-
rināta uz Kristofora Eduarda d.
Šredersa vārdu, 1913. gada
11. septembri, ar žurn. 1157.
num. par 44,87 rbl., ar 5°/o gada;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodala minētas
hipotekārās obligācijas dzēšanu

no zemes grāmatām, kādam no-
lūkam izsniegt tai šā lēmumanorakstu.

L'ePāiā, 1937. g. 24. sept.
zmi< 22057g
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Friča Krieviņa
lūgumu un savu š. g. 13. sept.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas apr.
Zvārdes pag. „TīreItt MiM
mājām, ar zemes grāmatu 5U2U.

num. nostiprinātais 1913. gada

23 iuliiā ar 1004. num. ķīlu

raksts par kr. 3000 rbl. 1 mē-
neša laikā pēc sludinājuma ie-

spiešanas dienas, iesniegt mī-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 72— saņemšanai kā kapital-
parada ar procentēm pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaķsatu_ un dzēšamu no
zemes _gramatam.

Liepāja, 1937. g. 24. sept.
399/37. 22063g
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa

pamatojoties uz Karlīnes Kļavas
un Annas Salms lūgumu, š. g.
13. septembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekāru obligāciju, kas ap-
grūtina Karlīnei Klāva un Annai
Salms piederošu nekustamu
mantu Liepājā, ar zemes grā-
matu 2517. num'. un nostiprināta
1931. g. 24. aprilī ar žurn. 365.
num. uz Ernesta-Vilhelma Ba-
loža vārda Ls 1600,— lieluma;

2) atvēlēt ludzejam _ pieprasīt
zemes grāmatu nodaļa minētas
hipotēkas obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 24. sept.
225/37. 2206 lg

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Smits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š g. 20. sept.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekāru obligac, kas apgrū-
tina Almai Bružulevičs (Bruz-
dulevičs) piederošu nekustamu
mantu Liepājas apr. Griezes
„Remesu"" mājas, ar zem, gr.
96-11. reģ. un nostiprinātu uz
Fanijas fon Bistrams, dzim. fon
Pfeiilicer-Franks, vārda 1867. g.
18. septembrī, ar žurn. 4391.
num., par_ 1770 _rbl. _ ar 5°/o gadā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkās obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 24. sept.
211/37. 22059g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lidijas Ķiršpī-
lis, dzim. Dobelis, lūgumu, š. g.
13. septembrī nolēma:

1) atzīt par nozudušu un anul-
lētu sekošu hipotēku obligāciju,
kas apgrūtina Eduardam Friča
d. Dobelim piederošu nekustamu
mantu Liepājas apriņķī, Maz-
Gramzdas „Dobelū-Girtū-Vec-
vagaru" mājas, ar zemes grā-
matu 2. reģ, 1268. n. un nostip-
rināta 1926. g. 11. nov. ar žurn.
4569. num. uz Lidijas Dobelis
vārda, blanko cedēta _obligacija
par Ls 1600,— lielumā;

2) piešķirt lūdzējai tiesību sa-
ņemt zemes grāmatu akta iz-
rakstu, kas atvietotu nozudušo
oriģinālaktu-obligaciju.

Liepājā, 1937. g. 24. sept.
203/37. 22060g
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ermaņa Pelča
lūgumu un savu š. g. 13. sept.
lēmumuuzaicina personu, ku-
ras rokas atrodas uz Kuldīgas
apr. Lutriņu pag. saimniecību
„L_astenieks JM° LXI1", ar zemes
grāmatu 5528. num. 1913. gada
4. febr. ar žurn. 225. num. no-
stiprinātais ķīlu raksts par labu
Lutriņu krājaizdevu kasei 300
kr. rbl. Helutnā ar 7°/o,_ 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 6,80 saņemšanai kā kapital-
parada ar procentēm pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no ze-
mes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 24. sept.
402/37. 22058g
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. krimināl-
nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 26. maija
spriedumu Jevstifijs Bogdanovs,
dzim. 1888. g. Rēznas pagastā,
atzīts par vainīgu veselībai kai-
tīgu ēdamvielu pārdošanā 1936.g.
10. decembrī Rēzeknē, 15. maija
ielā 76, savā gaļas un desu tir-
gotavā un pienācīgas tīrības neie-
vērošanā 1937. g. 4. februārī
Rēzeknē, Bukmuižas ielā 30,
savā desu izgatavošanas darbnīcā
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. un 235. p. ar 75 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 3 ne-
dēļām arestā.

1937. g. 28. septembrī.
367. 1. 22427x
Priekšsed. v. B. Grundulis.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,
pamatojoties uz Tirdzniec. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka
1937. g. 7./14. septembri tiesa
nolēma atzīt Kusieļa Kalmanoviča
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un konkursu slēgt.

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept.
213a/35. 22243z
Priekšsed. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas 7. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
75. pantu un saskaņā ar prasī-
tāju Annas-Olgas Kēse un Os-
valda Kēses lūgumu viņu pra-
sības lietā pret atbildētāju Ar-
vīdu Metmani, kas dzimi 1899.
gada 26. februārī Gaujienas pa-
gastā, ar prasības vērtību 350
lati par īri, uzaicina atbildētāju,'
kura dzīves vieta prasītājiem
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."
un uzdot savu dzīves, vietu. Ja
atbildētājs šinī laikā neieradī-
sies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, tad pavēsti atstās tie-
sas kanclejā, bet lietu noliks
tiešas sēdē un izskatīs aizmu-
guriski. 1585 1. 22446g

1937. g. 27. septembrī.
Miertiesnesis R. Bīl manis.

Liepājas 2.' iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 10. sept.
tiesas pavēli Ābels Goršelis, dzim.
1883. gadā, atzīts par vainīgu

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 24. au-
gusta spriedumu Dimitrijs Iva-
novs, dzimis 1888. g. 23. oktobrī
atzīts par vainīgu par to, ka š. g.
16. jūnijā savā konditorejā-augļu
tirgotavā Lāčplēša ielā 137 tur
rējis pārdošanai vaniļas saldē-
jumu, kurā bijuši daudz pūšanas
un mēslu dīgļu un sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar 10 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 28. septembrī.
819. 1. 22447x

Miertiesnesis R. Kāps.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. -239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 10. sept.
tiesas pavēli Ignats Jenčiuss,
dzim. 1877. g., atzīts par vainīgu
par tirgošanos ar vaļēju pilnpienu
pārtikas veikalā Liepājā, Ozolu
ielā 19, š.g. 18. augustā un sodīts
pēc Sodu iik. 234. p. ar 10 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām arestā.

Liepājā, 1937. g. 28. septembri.
488. 1. 22449o

Miertiesn. T. V e g n e r s.

bojāta pilnpiena glabāšanā pārdo-
šanai Liepājā, Tirgoņu ielā 15,
š. g. 26. jūlijā un sodīts pēc Sodu
lik. 236. " p. 1. d. ar 15 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Liepājā, 1937. g. 28. septembrī.
436. 1. 22452o

Miertiesn. T. V e g n e r s.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
30. augusta ' spriedumu Atidrējs
Reinholds, dzim. 1866. g. 23. no-
vembrī Sakas pagastā, atzīts
par vainīgu veselībai kaitīgu bo-
jātu zivju pārdošanā 1937. g.
6. augustā Aizputes tirgus lau-
kumā un sodīts pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar Ls 12,— Vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

Aizputē, 1937. g. 27. septembrī.
719. 1. 22448z

Miertiesnesis (paraksts).
Priekules-Vaiņodes iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
23. augusta tiesas pavēli Ženija
Runiķis, dzim. Vecvagaris, dzim.
1896.' g. 25. martā, atzīta par
vainīgu par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu 1937. g. 11. augustā
savā pārtikas preču veikalā Bun-
kas pag. Zinģenieku mājās un
sodīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d,
ar Ls 15,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 4 dienām arestā.

Priekulē, 1937. g. 25. sept.
519. krim. lieta. 22454z

Miertiesnesis E. H ū n s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesn.,

pamatojoties uz' Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
11. augusta tiesas pavēli Žanis-
Ievalds - Fricis Innis, dzimis
1893. g. 14. decembri Vai-
ņodes pagastā, atzīts par vainīgu
mednieku desu izgatavošanā no
bojātas gaļas 1937. g. aprilī
Vaiņodes pagastā un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 30 —
vai nesamaksas gadījumā ar
10 dienām arestā.

Priekulē, 1937. g. 25. sept.
454. krim. lieta. 22457z

Miertiesnesis E. Hūns.
Saldus iec. miertiesnesis

saskaņā :ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1927. g. 2. dec.
Skrundas pagasta Spalu mājas
mirušā Kriša Marķevica manti-
niekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Saldū, 1937. g. 24. septembrī.
854. 22072g

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 28. jūlija
spriedumu Icchoks-Joselis Bla-
chers, dzim. 1866. g. Lietavā,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-
bas neievērošanā savā gaļas vei-
kalā 1937. g. 14. aprilī un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 20,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
6 dienām arestā.

378. 1. 2247 Iz
Miertiesnesis E. K a 1ē i i n š.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pec 1928. g. 30. aug.
Sakstagala pagastā mirušā Va-

silija Egora d. Lomakina ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Sakstagala pag. L. Puderovas
c, kamdēļ uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstn."

Rēzeknē. 1937. g. 24. sept.
566. 22080g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 23. jūlija
tiesas pavēli Reiza Zaks, dzim.
1898. g. 17. martā Daugavpilī,
atzīta par vainīgu par pienācīgas
tīrības un kārtības neievērošanu
savā maizes ceptuvē, Viestura
ielā 19, 1937. g. 28. jūnijā, un
sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

608. 1. 22475z
Miertiesn. E. Kal ē j i ņ š

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 13. augusta
tiesas pavēli Artemijs Jefimovs,
dzimis 1904. g. 4. oktobrī, atzīts
par vainīgu par Sabojātas desas
turēšanu savā gaļas veikalā, Dau-
gavpilī, Viestura ielā 25,1937. g.
14. jūlijā, un sodīts pēc Sodu Hk.
236. p. ar Ls 40,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām
arestā. 22476z 751.1.

Miertiesn. E. K a 1 ē jj_ņ_š.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis ,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 30. jūnija
tiesas pavēli Lidija Kursišs,
dzim. 1897. g. Daugavpilī, at-
zīta par vainīgu veselībai kai-
tīgas desas turēšana pārdošanai
š. g. 13. aprilī savā tirgotava,
Tirgus laukumā, Daugavpilī, un
sodīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
un 26. p. ar 25 latiem' vai nesa-
maksas gadījumā ar 7 dienam
arestā. 511. 22478s

1937. g. 27. septembrī.
Miertiesn. E. K a 1ē j i ņ š.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 23. jūlija
spriedumu Staņislavs Svirkovskis,
dzim. 1906. g. 25. oktobrī Ludzā,
atzīts par vainīgu cilvēku uzturam
nederīgu desu glabāšanā savā
kioskā, Rēzeknes ielā 67/65,
1937. g. 13. aprilī, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 10 —
vai nemaksāšanas gadījumā ar
3 dienām arestā. 22472 541. I.

Miertiesnesis E. K a 1 ē j i ņ S.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g.„23. jūlija
tiesas pavēli Jankelis Haimovičs,
dzimis 1877. g. Sventes pagastā,
atzīts par vainīgu par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā piena
veikalā, Daugavpilī, Viestura ielā
19, 1937. g. 8. jūnijā, un sodīts
pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 25,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām arestā. 557. I.

Miertiesnesis E. K a 1 ē j i n š

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937, g. 23. jūlija
tiesas pavēli Braina Kroms, dzim.
1908. g. Grīvā, atzīta par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošanā
savā pārtikas preču tirgotavā,
Rīgas ielā 76, 1937. g. 23. jūnijā,
un sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar
Ls 10,— vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā.

601/37. 22474z
Miertiesnesis E. K a 1 ē j i ņ š

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
(kaneleja Rīgā, Dzirnavu ielā
107, 4. dz.), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306:'p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Latvijas bankas, Latvijas kredīt-
bankas, Ernesta Mežita, Bern-
harda Jozefsona-Meijera, Fēliksa
Starpina, Bēra Levitasa, Jachnas
Steinveiss, firmas ,,Curt Georgi",
Zamueļa Feinmaņa, . Ābrama
Šmuilova, firmas ,,The Shel
Companv", Augusta Liepiņa,
Evela Joffes, Mozus Joffes, Centr.
sav. „Konzums", Hirša Perec-
maņa, Arvida Lāča, 3. Vidzemes
savštarp. kredītbiedrības, Olgas
Kanbergs, Hirša Hercbacha prasī-
bas pret Kārli-Hugo Gemstu par
Ls 93.838,19 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 6. novembrī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 3.
publiskā izsolē Kārļa - Hugo
Gemsta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Vienī-
bas gatvē 13b, 4. hip. iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2236. num. (54. grupā, 117.
gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 20.772,—;

3) tai ir hipotēku parādu
Ls 125.299,06 un 40.000 cara
rubļu;

4) uz nomas līguma pamata ir
apstiprināta Andrejam Jēkaba d.
Tīšam lietišķa tiesība uz vienu
gadu, skaitot no 1928. g. 1. au-
gusta līdz 1929. g. 31. jūlijam;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2077,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadziga;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā. 22324z
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Naujenes pagasttiesa izsludina
par sadegušu 163. aizgādņa ap-
liecību, ko šī pagasttiesa 1937. g.
10. jūnijā izdevusi Francim Dom-
brovskim. 22484z

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p„ un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1922. g. 26. aprilī
Sakstasala pag. mirušā Jāņa
Ignata d. Orska ir palicis man-
tojums, kas atrodas Sakstagala
pag. Kašu ciemā, kamdēļ uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 599. 22081g

Rēzeknē, 1937. g. 24. sept.
Miertiesnesis N. K o r i c s.
Tukuma pils. bāriņtiesa,

pamatojoties uz bāriņtiesu instr.
73.p., uzaicina īreni Grunau,kuras
dzīves vieta nav zināma, vai
viņas apstiprinātos mantiniekus
ierasties bāriņtiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un saņemt noguldījumu Ls 8,80.

Nesaņemto naudu pēc noteiktā
termiņa iemaksās Jelgavas ap-
gabaltiesas depozitā. 22269z

Priekšsēdētājs T. Zīverts.
Bāriņtiesas sekr. Fr. Bērziņš.

Vainižu pagasttiesa,
pamatodamās uz savu 1937. g.
15. septembra lēmumu un Pagast-
tiesu nolik! 107. un 108. p.,
paziņo, ka Latvijas pilsonis
Kārlis Otisons adoptē ar visām
bērna tiesībām Jāni - Alfonu
Liniņu, dzim. 1929. g. 6. aprilī
Vainižos, dodot viņam savu uz-
vārdu Otisons.

Personām, kurām būtu kādi
likumīgi iebildumi, tie jāpieteic šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald .
Vēstn." trešo reizi. Vēlāk pie-
teiktās ierunas neievēros un adop-
ciju apstiprinās.

Priekšsed. J. Mežgailis.
1 .. Rakstvede M. Augusts.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1931. gada
18. martā mirušam Staņislavam
Andriva d. Blusai, Ludzas apr.
Mērdzenes pag. L. Stiglovas
sādžā ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 875C/37. 22073g

Kārsavā, 1937. g. 24. sept.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1936. g. 3. novem-
brī Kaunatas pag. mirušā Alek-
sandra Katkovska ir palicis
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Leiņu sādžā, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 24. sept.
568. 22079g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 10. sep-
tembra tiesas pavēli Dārte-Pau-
line Birks, dzim. 1889. g.26.maijā,
atzīta par vainīgu nepilnvērtīga
pilnpiena pārdošanā Liepājā, Ga-
nību ielā 29, š. g. 12. augustā
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar 15 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

Liepājā, 1937. g. 28. septembri.
481.1. ' 22450x

Miertiesn. T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 10. sept.
tiesas pavēli Anna Alksnis, dzim.
1894. g. 28. .jūlijā, atzīta par
vainīgu bojāta pilnpiena pārdošanā
Liepājā, Kungu ielā 49, š. g.
25. augustā un sodīta pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar 15 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 4 die-
nām arestā.

Liepājā, 1937. g. 28. septembrī.
492. I. 22451o

Miertiesu. T. Vegners.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Katrīnes Pel-
nēns lūgumu un savu šī gada
13 septembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokas atrodas

uz Liepājas apr. Nīcas zemes
gabala „Kepali", ar zemes grā-
matu 2701. num. nostiprināta
1912. g. 28. janvārī ar žurn.
188 num. obligācija uz Pētera
Bernata vārda 500 kr. rbl. lie-
lumā, 1 mēneša laika pec slu-
dinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesa.
Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par samak-
sātu un dzēšamu no zemes grā-
matām. 400/37. 22062s

Liepājā, 1937. g. 24. sept.

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
<^krR_tara_v. A. S m 11 s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 10. sept.
tiesas pavēli Anna Zaķis, dzim.
1879. g. 19. oktobrī, atzīta par
vainīgu nepilnvērtīga pilnpiena
pārdošanā Liepājā, Vidusceļa
ielā 34, š. g. 6. jūlijā un sodīta
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. at
15 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Liepājā, 1937. g. 28. septembrī.
440. 1. 22453o

Miertiesn. T. Vegners.



Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 15. oktobrī, pīkst 12,
Rīgā, 1. Kuldīgas ielā 32, 5. dz.,
izsolē pārdos Voldemāra uu Em-
mas Jakobsonu mēbeles, kas no-
vērtētas par Ls 800,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 29. septembri.
1132.1. 22568

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Hermaņa Veisse-Veļski pra-
sības Ls 50,70 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 6. novembrī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Jē-

kaba d. Pētersona nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Slokas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18976. num.
un sastāv no Slokas muižas
atdalīta zemes gabala „Māmas
84-F", 1,91 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 190,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 19,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3 civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 29. septembrī.
944. 1. 22531

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.
Ls 5000,— nokavēto termiņ-
maksu ar izdev. piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kristīnes Zilgalvis, dzim.
Lazdiņš, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Mores pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18423. num.
un sastāv no Akenstakas muižas
atdalītā zemes gabala „Līgot-
nes 40-F", 23,00 ha kopplatibā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9300,—;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 500,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai janīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3 civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.
94. 1. 22544

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zames bankas aiz-
devuma Ls 2050,— nokavēto
termiņmaksu ar izdev. un Vid-
rižu pag. valdes prasības Ls
340,59 ar s/n piedziņai 1937. g.
18. decembri pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Kalniņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Vidrižu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 11154. num.
un sastāv no Vidrižu muižas
atdalītā zemes gabala „Ezerieši
23F" 14,86 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100.—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 210,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3 civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.
126. 1. 22548

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.
Ls 4900,— nokavēto termiņ-
maksu ar izdev. piedziņai 1937. g.
18. decembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Arnolda Pētersona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Sējas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2910.
num. un sastāv no Sējas muižas
atdalītām Lošu mājām, 92,51 des.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5764,97;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 750,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 21. septembri.
429/34. 22546

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Tiesu izpildīt. L. Kokle,

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
I. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Jāņa Smiltēna prasībā 1937. g,
II. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra Puniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Litenes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
16810. num. un sastāv no zemes-

gabala 165F, Fa un Fb „Lāču-
purvi", 34,59 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1083,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200 —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 108,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 24. septembrī.
195/36. 22181

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņš (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2580,— nokavēto
termiņmaksu ar izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Pūriņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Kastrā-
nes pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 10373. num. un
sastāv no Kastrānes muižas at-
dalītā zemes gab. „Ķikuti 60 F",
21,81 ha koppplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 260,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3 civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.
114. 1. 22547

Tiesu izoild. I. L a p i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.
Ls 7900,— nokavēto termiņ-
maksu ar izdev. piedziņai 1937. g.
18. decembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Lezdiņa nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Rīgas
apr. Inčukalna pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 18465.
num. un sastāv no Inčukalna
muižas atdalītā zemes gabala
Kalna-Dzirnavas 21 F un 21 Fa,
14,91 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7900,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 11.500,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 790,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 21. septembri.
6. 1. 22545

Tiesu izpild- J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Elizabetes Eizenšmids pra-
sībā 1937. gada 11. decembrī
pīkst 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Otto Apsīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Mālupes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17897. num., un sastāv
no zemes gabala „Kraukji 3. a
num.", 28,36 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2049,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 204,90 un jā-
uzrāda _tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 24. septembrī.
43/36. 22182

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Gulbenes lauksaimn. biedr.
krāj-aizdevu sabiedrības prasībā
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Rūdolfa Dārziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr., Stāmerienes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
292/1497. num. un sastāv no
zemes gabala „Ķempji 48. num.",
26,19 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3292,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.120,59;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 329,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas _mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 24. septembrī.
59. 22173

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. _B i r k h a n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Leibas Šubica prasību par
Ls 575,33 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 15. janvāri,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Turciņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apriņķī
Baižkalna pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4266. num.
un sastāv no „Baltvilku" mājām,
44 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.869,56; bez tam, māju
apgrūtina Jūlijam Turciņam un
viņa sievai Alvinei Turciņš par
labu noteiktās mūža dzīvokļa
un uztura tiesības, kā ari
Viļumam-Aleksandram Turciņam
par labu noteiktās tiesības uz
Baltvilku mājas domātās puses
iegūšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 670,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mintas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 22549

Cēsīs, 1937. g. 21. septembri.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Kesnera, Aleksandra
Kesnera un Jāņa Ontensona
prasībā pret mir. Jura Epro man-
tiniekiem 1937. g. 11. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alfrēda Epro
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Mālupes
pag., ierakstīta zemesgrāmatu
reģistra 1922. num. un sastāv no
zemesgabala „Kromuļi 1. num.",
18,46 ha kopplatībā; "

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4611,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,—

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 461,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 24. septembrī.
543/32. 22183

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle,
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mārkalnes pag. valdes pra-
sībā 1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Poļa mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Mārkal-
nes pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 3474. num. un sa-
stāv no zemesgabala „Vuķi
36. num.", 46,60 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3491,—;

3) hipotēku parādu nav;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 349,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 24. septembrī.
98 22174

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 255,01 ar sod. naudu pie-
dziņai 1937. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Gotfrīda Sīpola nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Talsu apr. Ārlavas pag., ierakstīts
zemesgrāmatu reģ. ar 6143. num.
un sastāv no Ilgu mājām
22 30 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5300.— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
530,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Talsos, 1937. g. 29. septembrī.
656. 1. 22348
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā 1937. gada ' 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Ķauķa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Lite-
nes pag. ierakstīts zemes grāmatu
reģistra 13948. num. un sastāv
no zemes gabala 92F un Fa, ar
nosaukumu ,.Ozoliņi", 82,70 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 28.000.—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 950,— un jā-
uzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai janīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 27. septembrī.
329/34. 22188

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Johannas Apermanis pra-
sības par apm. Ls 1221,05 ar
proc. un izdev. piedziņai 1938. g.
2. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Kārļa d.
Zeļļa nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Blīdienas pag. Maz-
un Liel-Blīdenes muižas „Iman-
tu 49 F un 49 Fa mājas", kas ie-
rakstītas zemes grāmatu reģistrā
ar 2485. num. un sastāv no
apm. 20,69 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2856,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ar procentiem;

4) nekustamais īpašums ap-
grūtināts arī ar šādu zemes
grāmatās ievestu atzīmi: ,,Pēc
1925. g. 11. novembra izpirk-
šanas līguma īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā arī grāvji un kanaļi,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāk gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā Ls
285,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

6) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas .
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
ciejā.

Tukumā, 1937. g. 28. sept.
121/37. . 22350
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Šoluma (Jeannota) Meiera ?
prasību par apm. Ls 1880,— ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 2. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Friča

Jāņa d. Āboliņa nekustamo
īpašumu — Tukuma apr. Mat-
kules pagasta Matkules muižas
„Abavnieku 78 F" mājas, kas
ierakstītas zemes grāmatu reģ.
ar 2589. num. un sastāv no
24,40 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 402.3,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7920,—? ar proc.;

4) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ari ar šādu zemes
grāmatās ievestu atzīmi: ,,Pēc
1926. g. 12. marta izpirkšanas
līguma īpašniekam jātur kārtībā
robežas un robežzīmes , meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā
ari grāvji un kanāli , kuri no-
susina un novada ūdeni no
augstāk esošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā Ls
402,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

6) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Tukumā, 1937. g. 28. sept.
16/34. 22351
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937. g. 11. decembrī, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Blūma nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Jaunlaicenes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 12038. num.
un sastāv no zemesgabala 34F,
Fa un Fb „Sutsalas", 28,69 ha
kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3555,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 355,50 un jā-
uzrāda _tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic iidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā. bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 24. septembri.
205 22180



Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

? 1) a/s. ,,Latvijas kredītbankas"
prasību par apm. Ls 6130,— ar
proc. un izdev. piedziņai 1938. g.
2. febr., pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Friča Revin - Grin-
berga nekustamo īpašumu —
Tukuma apr. Tumes pagasta
Tumes muižas „LieIgaiding" mā-
jas, kas ierakstītas zemes grāmatu
reģistrā ar 3930. num. un sastāv
no 46,788 ha;

2) nekustama īpašuma iz-
soles vērtība Ls 13815,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3650,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1381,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5).nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Tukumā, 1937. g. 28. sept.
760/37. 22352

Tiesu izpild. A. B 1a u b e r g s.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306 p
paziņo, ka:

1) Žaņa (Šoloma) Meiera pra-
sības par Ls 630,— piedziņai
1937. g. 22. decembrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mārtiņa Mūrnieka ne-
kustamā īpašuma domātās
7/36 d_aļas, kas atrodas Ventspils
apr. Ēdoles pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 1346. num. un
sastāv no „Sluķkallej" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6690,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
131,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

P i e z ī m e: š. g. 29. septembra
izsole atcelta.

Ventspilī, 1937. g. 22. sept.
170. 1. 22338

T'iAcīt iTnil/lT+o io ī H o i 1qi ivou iz/puuilcijo j i /

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
s o n s (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils iela 19), saskaņa ar Civil-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Magdalēnas Skarevičs pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
5. novembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Gulbis
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
kas sastāv no domātas >/8 daļas
no Planicas pag. „Sproge" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 939. num.,
visas mājas platība ir 110 pūr-
vietas un 7 kapes;

2) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodala;

"3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2939,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 95,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 37,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic Jīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleiā.

Kuldīgā, 1937. g. 28. sept.
605/37. 22355
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ventspils latv. krāj-aizdevu
sabiedr. prasības par Ls 3000,—
piedziņai 1937. g. 22. decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Maksimiliana
Paegles nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvartālā un
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 1004. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīsa pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 22336

Ventspilī, 1937. g. 25. sept.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

. u a H.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Nachmaņa Kraveca prasības
par Ls 600,— piedziņai 1937. g.
22. decembri, pīkst 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Beigātanekustamā īpašumā
domāto !/ 8 daļu, kas atrodas
Ventspils apr. Usmas pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
861/2326. num. un sastāv no
„Begge" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5811,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 640,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
72,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 22339 _

P i e z ī m e: š. g. 29. septembri
izsole atcelta.

Ventspilī, 1937. g. 22. sept.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civil-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Gulbja prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 5. novembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Jēkaba Celma nekustamo
mantu Kuldīgas apr., kas sastāv

no domātas '/s!as no P|anicas
pag. „Sproge" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra 939. num., visas

mājas platība ir 110 pūrvietas

un 7 kapes;
2) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2939,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 95- Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 37 —
drošības nauda un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g.28. septembri
574/37. , il6M

Tiesu izpildītājs A. Jansons

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 900,— piedziņai 1937. g.
22. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Lavīzes Rūmnieks un Jūles Štein-
bergs nekustamā īpašuma domā-
tās 2/5 daļas, kas atrodas Vents-
pils apr. Puzes pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
590/1682. num. un sastāv no
„Vētre" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4560,—;

3.) tam ir hipotēku paradi
Ls 2300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
182,40 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apsabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. '34- I- 22337

Piezīme: š. g. 29. septembra
izsole atcelta.

Ventspilī, 1937. g. 22. sept.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1938. g. 7. jan-
vārī pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Purviņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. un sa-
stāv no Kuldīgas pagasta zemes
gabala ar zemes grāmatu reģistra
4230. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilna
sastāvā novērtēta par Ls515,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 800,— Valsts
zemes bankai un Ls 2000,—
Kuldīgas latviešu krāj-aizdevu
sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 52,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kanclejā.

Kuldīga, 1937. g. 28. sept.
61/37. 22356

Tiesu izpildītais A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas tautas bankas
prasības apmierināšanai 1938. g.
7. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Liga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. un sa-
stāv no Rendas pag. zemes ga-
bala „Pļavmaļi 39F", ar zemes
grāmatu reģistra 8696. fol. num.,
22,05 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2560,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 256,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 28. sept.
766/37. 22354

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. Pet-
r ī t i s (kanclejā Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kurcuma pag. valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. decembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Radiona Vasilija d. Seme-
nova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ilūkstes
apr. Kurcuma pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4753. num.
un sastāv no „Sīmaņu 5 F"
mājām, 17,16 ha platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls;3688,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils . apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 22364

Grīvā, 1937. g. 27. septembrī.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r 11i s (kanclejā Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1938. gada 29. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas zēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Georgi ja,
Vasilija, Jāņa, Agripinas, Annas
Terentiju bērnu un Jevgeņijas
Kondratija m. Ivanovu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Deme-
nes pag., ierakstīta zemes grām.
reģistrā 150. num. un sastāv no
Turmontu muižas diviem zemes
gabaliem, 2 un 2 1it ,,a ",
97,388 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 25.575,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7750,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma

desmitā daļa, — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās . mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā. 22365

Grīvā, 1937. g. 27. septembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r 11 i s (kancleja _ Grīvā, Gara
?ielā 2/4), saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Kurcuma pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emilijas Aleksandra m.
Andržejevskis, dzim. Meržvinskis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kur-
cuma pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2560. num. un
sastāv no „DaIej un Valdgofas"
māju i/4 ideālā daļas, māju
zemes kopplatība 76,90 ha;

2) visa nekustama manta no-
vērtēta par Ls 14587,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-

mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 22370

Grīvā, 1937. g. 28. septembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka 1937. g. „Valdības
Vēstneša" 20. un 129. num. iz-
sludinātā Voldemāra (Vladimira)
Jāzepa d. Kovaļevska nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag. un sastāv no
Ābelītes 19F mājām, ar hip. 5725.
num., pārdošana izsolē 1937. g.
6. decembri atcelta. 22361 z

Grīvā, 1937. g. 27. septembrī.

Tiesu izpildītājs E. Petrī t i s.
Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-

stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka 1937. g. ,,Valdības
Vēstneša" 75. num. izsludinātā
Lariona Jakovļeva nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pag. un sastāv no
Maļinkas 82. num. lit. V mājām,
ar hip. 3107. num., pārdošana
izsolē 1937. g. 9. oktobrī atcelta.

Grīvā, 1937. g. 27. septembrī.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r.f.tis (kancleja _ Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aknistes pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
13. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Vulfa Leizera d. Gordona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Ak-
nistes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6394. num. un
sastāv no Aknistes muižas zemes
gabala 10 F, 1425 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3278,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 22368

Grīvā, 1937. g. 28. septembri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja _ Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Kurcuma pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1938. g.
29k janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aneles Justina m. Garkājs,
Antona - Heinricha Donata d.
Cvečkovska un Kazimirajēkaba d.
Bogdana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 41. num. un
sastāv no „Odenze arī Kruķi"
māju l/a ideālās daļas, māju
zemes kopplatībā ir 54,63 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4530,—;

3) tai ir hipotēku parāds
3500 kr. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kanclejā.

Grīvā, 1937. g. 27. sept. 22369
Tiesu izpild. E. Petrītis.

.Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja _ Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Magdalēnas Tarands prasī-
bas apmierināšanai 1938. gada
29. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāzepa Aleksandra d. Astašenka
než.ustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2517. num., un sastāv
no Metelišku 26. māju, 77 des.
platībā, vienas septītās ideālās
daļās;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 8438,—;

3) tai ir hipotēku parāds
bij. kr. naudā 100 rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 22367

Grīvā, 1937. g. 28. sept.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs K. Pet-
rītis (kanclejā Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aknistes pag. valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. decembrī, pīkst 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Zālamana Leizera d. Gordona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apriņķa
Aknistes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6402. num. un
sastāv no Aknistes muižas zemes
gabala 34 F, 645 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2880,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesās civilnodaļas kan-
clejā. 22366

Grīvā, 1937. g. 28. sept.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -.
r ī t i s (kanclejā Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Jēkaba Pudana prasības
apmierināšanai 1938. gada
29. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepa Jāņa d. Klaucāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Bebre-
nes pag., ierakstīta zemes grām.
reģ. 1121. num. un sastāv no
Pudānu 2. mājām, 36,05 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4928;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā droši-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tādā
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kanclejā.

Grīvā, 1937. g. 27. sept. 22372
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t

^r ī t i s (kanclejā
^

Grīvā Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Skrudalienes pag. pašval-
dības, Cent. sab. „TurIba" un
Vulfa Taragina prasību apmie-
rināšanai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Niko-
dima Nikodima d. Ošmjanska
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skru-
dalienes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1977. num. un
sastāv no Medvecku 2. un 5.
māju 1/7 ideālās daļas, māju
kopplatība 60,18 des.;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 12990,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— un 4200 kr. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-

Grivā, 1937. g. 28. sept. 22371
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.



Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka 1937. g. ,,Valdibas
Vēstneša" 165. num. izsludinātā
Marfas Antona m. Cibulins ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pagastā un
sastāv no 106. gruntsgabala, ar
hip. 8370. num. pārdošana izsolē
1937. g. 6. novembri atcelta.

Grīvā, 1937. g. 28. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

>' >

"Citu iestāšu
sludinājumi.

i *

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Sarkanmuižas. pag. valdes
telpās 1937. g. 28. oktobrī,
pīkst 10, pārdos atklātā izsolē
Jāņa Akmeņa tiesības uz Vents-
pils apr. Sarkanmuižas pagasta
Ventspils meža novada Liepenes
zvejnieka ciema jaunsaimniecība
146 F, Fa ar ēkām un cit. zemes
piederumiem (skat. ,,Zem. Ier.
Vēstn." 402. num.. 3. lapp.
kārtas 119034. num.).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes 1,36 ha kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkās, kūts, klēts

un pirts.
3) Solīšana sākses no Ls 750,—.
4) Solītājiem jānodod līdz

izsoles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu i/ 5 daļu no
3. pantā minētās sumas, t. i.
Ls 150,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk, kā divu nedēļu, laikā
pēc izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1937. g. 29. septembrī.
aT. 3035. 22543

Valsts zemes banka.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes ielā
14), sakarā ar pārgroz. Civilproc.
nol. 1237. un 1285. p. („Vald.
Vēstn." 1937. g. 76. num.) pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 67. num. izsludināta mir.
Jura Salmanoviča mant. masas
nekustama īpašuma pārdošana,
kas atrodas Barkavas pag. Va-
cumnieku sādžas zemes robežās,
izsole no 1937. g. 2. oktobra
pārcelta uz 1937. g. 18. decembri,
un to noturēs iepriekšējās izsoles
paziņojumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 28. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes ielā
14), sakarā ar pārgroz. Civilproc.
nol. 1237. un 1285. p. („Vald,
Vēstn." 1937. g. 76. num.) paziņo,
ka „Valdības Vēstneša" 1937.'g.
67. num. izsludināta mirušā Osipa
Bazuļa mant. masas nekustama
īpašuma pārdošana, kas atrodas
Vidsmuižas pag., izsole no 1937.g.
2. oktobra pārcelta uz 1937. g.
18. decembri un to noturēs
iepriekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā. 22360z '

Viļēnos, 1937. g. 28. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
v a r t s (kanclejā Ludza, Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 611,21 un
Stepana Dudareva prasības Ls
775,— ar % un izdev. piedziņai
1937. g. 18. decembri pīkst 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Do-
rotejā un Stepana Doroteja dēlu
Dudarevu nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
20162. num. uu sastāv no Ja-
kuču sādžas zemes ar 20. num.
izdalītas viensētas diviem zemes
gabaliem: ar 20. num. 13,161 ha
platībā un ar 20a num. 1,100 ha,
bet 14,261 ha kopplatībā ar pie-
derumiem. Ja Latvijas bankas
prasība pret Stepanu Dudarevu
atkritīs, tad no minētās nekus-
tamas mantas pārdos Dorotejām
Dudarevam piederošo 6/7 daļu;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1550—,

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Latvijas bankas
labā par Ls 770,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 155,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles _ dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet divas
nedējas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanclejā. 22346

Ludzā, 1937. g. 28. septembri.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282.-1290. p.,
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parād-
nieces Latviešu lauksaimn. eko-
nomiskas sab. konkursa masas
1937. g. 18. decembri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Antona d.
Litovņika nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Sakstigala
pag. Krivomaizes sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
19625. folijā un sastāv no tiesī-
bām uz 3/7 ideālām daļām Krivo-
maizes sādžas 3. num. viensētas,
8,275 ka platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 517,—,
bet 3/7 ideālās daļas Ls 221,57;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 22,15 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šas nekustamas _ mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 27. sept.
159. 1. 22357
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpļld. A. L a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzekne, Rtid.
Blaumaņa ielā 16), saskaņa ar
Civilproc nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1937. g. 18. dec, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Onufrija Meikula d.
Dreždera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag., ierakstīta zemes
grām. reģistra 16195. folija un
sastāv no 397F zemesgabala ar

nosaukumu „Mazzogi , 0,50 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 0,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;
-7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 27. septembri
787. 1. 22358
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgām nozaudētās stu-
dentu: 1) Edmunda Arnoldija
10624. un 2) _ Žaņa Valdheima
20554. leģitimācijas kartes.

Latvijas universitātes 1925. g.
8. okt. Leopoldam Mandelšta-
mam izdotais 126. diploms pie-
teikts par pazaudētu un tiek
izsludināts par nederīgu. 22538z

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
1937. g. 9. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Duntes ielā 11, atsev.
tirdzn. un rūpn. uzņēmumu
slimo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā L. Frid-
maņa 1 lielo Olata firmas tren-
zāģi, kas novērtēts par Ls 285,—,

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 22596. 22728

Rīgā, 1937. g. 29. sept.
3. iec. priekšn. v. (paraksts).

Daugavpils pref. 1. iec. priekšn;
paziņo, ka 1937. g. 15. oktobrī,
pīkst. 11, Daugavas ielā 24,
pārdos vairāksolīšanā I. Gurviča
mantinieku dzīvokļa iekārtas mē-
beles, kas novērtētas par Ls 450.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 22671b

1937. g. 28. septembri.
1. iec. priekšnieks (paraksts).

ligas Dils. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktas ķīlu zīmes ar E 560949,
577050, 570895 un ar F 6905,
45607, 5248, 123675, 23149,98691,
56448, 2988, 123065, 567, 87308,
109440, 103008, 59228, 103303.
105970, 157784, 157785, 144150^
10245, 125376, 152207, 77471,

54276, 151063, 123067, 121912,
118705, 115639, 106555, 39091.
num.

(22540z) Valde.

Rīgas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. NT 005609/2409, ko 1929. g.
31. janvārī Ādažu pag. valde
izdevusi Laimai-Annai Rozen-
bilds. 22534z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās darba grāmatiņas: 1) R
88261/97405, ko šis 'pils. valdes
darba nod. 1932. g. 27. jūnijā
izdevusi Zarai Esterovičs; 2) R
188436/183710, ko šī valde 1936.
gada 10. janvārī izdevusi Teodo-
ram Bondarevam un 3) R 193715/
212506. — 1936. g. 16. jūnijā
Valentinei Minčenokam, un 4)
7233. grām., ko Liepājas pils.
valde 1932. g. 21. jun. izdevusi

Emilijai-Agnezei Žvāgens. 22536

3. Rīgas pils. ģimnāzija izslu-
dina par pazaudētu 1932./33. m.g.
absolventei Marija Ozoliņš, dzim.
1915. g. 11. septembrī, ' 1933. g.
15. jūnijā izdoto gatavības aplie-
cibu 020513/1269. 22570z

Rīgas prefekt 10. iec. priekšn.
atsauc „Vald. Vēstn." 1937. g.
106. num; ievietoto sludinājumu
par nozaudēto smagā ormaņa
Chaima Chaita 1212. braukšanas
atļauju, jo tā atrasta. 22335z

Rīgas pref. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs pref. izdotos automo-
biļu skārda numurus: 1) 1937.
gada 3. II Viktoram Cielēnam
3480. num.; 2) 1937. g. 2. VIII
Pēterim Saulītim 4065. apliecī-
bu; 3) 1937. g. 1. IV Andrejam
Valdmanim 4170. num.; 4) 1937.
gada 12. IV Robertam Zauskam
2463. num.; 5) 1937. g. 20. VII
Jānim Jekovičam 2975. num.;
6) 1937. g. 10. VI ElHiai Zauls
2782. num.; 7) 1937. g. 20. V
Otto 'Bitanam 3320. num. 22533

Cēsu apr. priekšn. izsludina
par nederīgām: darba grāmati-
ņas: !) R 120846, ko Rīgas pils.
aizgād. valde 1932. g. 7. jūlijā
izdevusi Antonijai Jurcans, un
2) 124. grām., ko Vaives pag.
valde 1932. g. 15. jūnijā izde-
vusi Jānim Kracinanim. 22496g

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu 194. labības grām.,
ko šī pag. valde 1936. g. izde-
vusi Ermanim Krūtainiin.

Jelgavas pils. valde izsludina
par'nederīgam nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) 67. gr., ko
Auces pils. valde 1932. gada
6. jūnijā izdevusi Voldemāram
Narkevicam, un 2) Z 51473/272,
ko Auru pag. valde 1932. gada
21. jūnijā izdevusi Ādolfam
Grauzduljm. 22499g

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgu Kārlim-Eduardam
Budevicam izdoto 19574/574.
darba grāmatiņu. 22670b

Nītaures pag. valde izsludina
par nedeīrgu nozaudēto 167. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Pēterim Ra-
mulim. 20667g

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. ML 012773/2473 un
zirga pases: 2) 13523/1515, un
3) 13742/1802, ko šī pag. valde
1928. g. 6. jūnijā, 1933. g.
24. maijā un 1937. g. 21. aprili
un 4) kara klausības 11851.
apliec, ko Liepājas kara apr.
priekšn. 1924. g. 30. novembrī
izdevis Ansim Jūrmalim, un
5) kara dienestam nederīgā 17915.
apliec, ko 2. Ventspils kājn.
pulka komand. 1920. g. 6. dec.
izdevis Miķelim Lejniekam.

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 43251/91, ko Aiz-
putes pag. valde izdevusi Līzei
Griīnma. '. 21957g

Reznas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. NL 008587/2187, kas 1928.
gadā izdota Pēterim Kudravce-
vam; 2) ser. ZV 003832/7112 —
1934. g. Fadejam Krilovam;
3) ser. NM 006400/3900, kas
1928. g. izdota Jegoram Kud-
ravcevam, un zirgu pases:
4) 19/44483. pasi, ko Ozolmui-
žas pag. valde 1937. g. izdevusi
Ananijam Filimonovam, un kas
pārdota Jefimam Suvorovam;
5) pasi, ko nezināma iestāde
izdevusi nezināma īpašnieka
rudai, 1923. g. dzim. 137 cm
augstai ķēvei, ko pircis Doro-
fejs Kurmelevs; 6) 2275/19375.
zirga pasi, ko Maltas pag. valde
1932. g. izdevusi Vladimiram
Krasnobajam, un kas pārdota
Staņislavam Vickim, un 7) 1018.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Antonam
Jačukam. 20415e-

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgam viņas izdotās
Latv. iekšz. pases: 1) ser. MK
.Na 19182/5582, kas 1929. gada
19. sept. izdota Petruneļai Ei-
saks, dzim'. Ančs; 2) ser. MK
JVo 008392/4492, kas 1928. gada
31. jul. izdota Timotejam Orlo-
vam; 3) ser. JK JMt> 014737/7033,
kas 1935. g. 25. apr., un 298.
darba grāmatiņu, kas 1932. g.
24. nov. izdotas Grigorijam
Skačkovam, un labības grāma-
tiņas: 4) 1605. — Antonam Mei-
kulovami; 5) 1634. — Timotejam
Bogdanovam, un 6) 763. — Ka-
pitolinai Dudarovs. 21964g

Skaistas pag. valde atsauc
savu „Vald. Vēstn." 1936. gada
279. num. ievietoto sludinājumu
par Eduarda Muižnieka karakl.
2190. apl. nozaudēšanu, jo ap-
liecība atrasta. 21963g

Skaņkalnes pag. valde atsauc
savu „Vald. Vēstn." š. g. 138.
num. ievietoto sludinājumu par
Latv. iekšz. pases ser. ZL
?Ns 015536, kas izdota Emmai
Dreimanis nozaudēšanu, jo mi-
nētā pase atrasta 219532

Valmieras apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Nansena 152/8797. sertifikātu,
ko 1926. g. 3. nov. Rīgas apr.
polic. priekšn. 1. iec. palīgs iz-
devis Jānim Retpapam.

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgi! 187. labības grām..
ko šī pag. valde 1936. g. izde-
vusi Voldemāram lakobsonam

Turlavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās::
1) Latv. iekšz. pasi LP M 020022/
1019, ko šī pag. valde 1928. g.
18. aug. izdevusi Ādamam Pe-

niķim, un 2) 37249/833. zirga
pasi, ko Embūtes pag. valde
1936. g. 17. aprilī izdevusi Alek-
sandram Juškinam, un kas vēlāk

pārrakstīta Ādamam Peniķam.
«I 1IMII1 IM^ —^« MII ? ~ m

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g.līdz 1934.g.30. jūnijam

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 0,20i
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,25>

Cēsu pilsētas latviešu draudzei
bauros valdes

1937. g. 26. septembra

mantu izlozes vinnestu saraksts..
Vinnesti vērtibā no Ls 10,—

līdz Ls 25,— krita 96., 201., 369.,
762., 940., 1276., 1433., 1674.,
1719., 1918. lozēm.

Vinnesti vērtībā no Ls 5,—
līdz Ls 9,— krita 23., 30., 87., 89.,
112., 197., 306., 391., 474., 544.,
558., 632., 705., 706., 711., 736.,
767., 806., 843., 924., 934., 947.,
975., 1008., 1088., 1110., 1214'.,
1227., 1242., 1339., 1380., 1408.,
1412., 1481., 1539., 1599., 1653.,.
1694., 1945., 1970. lozēm.

Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 4,—
krita 2., 31., 39., 73., 113., 124.,
136., 174., 194., 243., 262., 275.,
278., 279., 308., 364., 366., 396.,
412., 438., 553., 555., 568., 575.,
595., 859., 891., 921., 1050., 1123.,
1168., 1272., 1294., 1323.. 1345.,
1346., 1428., 1514., 1542., 1550.,
1555., 1577., 1601., 1737., 1789.,
1797., 1888., 1894., 1947., 2010.
lozēm. (22487z)

Vinnestus izsniedz Cēsis, Rīgas
ielā 33 pirmdienās, trešdienās un-
piektdienās no pīkst. 15 līdz 17.

Kurmenes savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
šai biedrībai ziedojumu vākšanai
piesūtīto Latvijas ugunsdzēsēju
biedrību un organizāciju sav.
ziedojumu vākšanas 171. listi,
pēc kuras ziedojumi nav vākti.
Valdes priekšsed. V.J.Krišjānis.
Darbv.-grāmatv. M. Gedrovičs.

ias-Iialas Maizīte
- sainla

sasauc

iitin pin Bili sapni»
1937. g. 15. oktobrī, pīkst. 16,.
sabiedrības namā,Rīgas-jūrmalā,
Dubultu prospektā 19.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Rīgas - Jūrmalas krājaizdevu

sabiedrības pārvēršanās Jūr-
malas savstarpējā kredīt-
biedrībā;

3) savstarpīgās kredītbiedrības
statūtu nolasīšana un pie-
ņemšana;

4) valdes priekšlikumi;
5) protokola nolasīšana un pa-

rakstīšana. 22567b Valde.

IDažadi
sludinājumi.

> ? '

Maksātnespējīgā parādnieka
Leopolda Auniņa konkursa valdes
pienākumu izpildītājs sasauc š. g.
14. oktobrī, pīkst. 18, Rīgā,.
Tērbatas ielā 38, 10. dz.

kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes pienākuma
izpildītāja ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes pienākumu'

izpildītāja atalgojums;
4) konkursa slēgšana;
5) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes pienākumu
22713b izpildītājs.

_ _gīgā, 1937. g. 29. sept.

Rīgas sv. Jāņa ģildes podnieka
amata bēru kase likvidējas,

kādēļ uzaicina biedrības debito-
rus, kreditorus un mantas turē-
tājus 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", pieteikties likvidācijas,
valdei Rīgā, Hospitāļa ielā 25,
12. dz., pie J. Sostes. Līdz aprā-
dītam termiņam nepieteiktos pra-
sījumus uzskatīs par spēku zaudē-
jušiem, bet par biedrības mantas
slēpšanu draud likumīga atbildība

22532z Likvidācijas valde.

Koru min. Apsēties pārgultie
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1937. g. 15. oktobrī, pīkst 11,

izdos rakstiskā izsolē

malkas pārvešanas darbus
1) Liepājas garnizona karaspēka daļām un iestādēm

no Saldus, Airītes, Skrundas, Rudbāržu
un Kalvenes stacijām apm. 14.100 steru

2) Daugavpils garnizona karaspēka daļām un iestādēm
1. partiju — no Vecumu, Žīguru, Kup-

ravas stacijām un Pakalniešu atzarojuma apm. 12.300 steru
2. partiju — no Žīguru-Liepnas atzaro-
juma „ 11.100 ,,'

Piedāvājumi jānodrošina:
Liepājas darbiem ar Ls 570,—
Daugavpils darbiem:

1. partija ,, „ 500,—
2. partija , „ 450 —

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 3953 22729

Mežu departaments
1937. g. 2. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Latvijas grāmatrūpniecības
savienības zālē, Lāčplēša ielā 43/45,

pārdos izsolē skuju un lapu koku mežu:
1. Mutiskā solīšanā:

Strenču virsmežniecībā: 5. iec. mežniecībā, Vijciema novadā,
1 vienību, pēc platības 0,98 ha, Ls 3100,— vērtībā.

2. Rakstiskā un mutiskā solīšanā:
Mazsalacas virsmežniecībā: 1. un 5. iec. mežniecībās, Ķirbēnu

un Naukšēnu novados, pavisam 6 vienības, pēc platības un celmu
skaita np 3,52 ha līdz 10,11 ha un 215 num. k., vērtībā no Ls 4000,—
līdz Ls 15.000,—.

Strenču virsmežniecībā: 1., 2., 3., 5., 6., 7. un 8, iec. mežn.,
Zīles, Saules, Oliņas, Vijciema, Omuļu, Pedeles un Jērcēnu novados,
pavisam 21 vienību, pēc platības un celmu skaita no 254 num.
koki līdz 21,23 ha, vērtībā no Ls 180,— līdz Ls 20.000,—.

Zālītes virsmežniecībā: 1. un 2. iec. mežniecībās, Garozas,
Misas un Zālītes novados, pavisam 8 vienības, pēc platības no
0,90—11,31 ha un 238 num. apses, vērtībā no Ls 265,— līdz
Ls 5.500,—.

Zilupes virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā, Landskoronas
novadā, 3 vienības, pēc celmu skaita no 479—1154 numurēti koki,
vērtībā no Ls 2.800,— līdz Ls 4.500,—. 22554z

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža ma-
teriālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. „Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num. un 1937. g. 164. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
menta Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 54. ist.
un pie še minētiem virsmežziņiem. Mežu departaments.

Zemes ierīcības departamenta itaftisfeā daļa.
Rīgā, Reimersa ielā 1, 15. dz., 156. ist., 1937.ģ. 16.novembrī, pīkst. 10

rakstiskā sacensībā iegādās

bagarmulinām necink. tērauda sfiepuļu irošos:
16 mm 0 — 2600 mtr. 38 mm 0 (b) — 145,5 mtr.

18/19 „ 0 — 1606 „ 32 „ 0 — 485
22/23 „ 0 — 3537 „ 22 „ 0 — 1280

38 „ 0 (a) — 355 „ 20 „ 0 — 400
18 „ 0 - 132 „

Sacensībā var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katru trošu
piegādi atsevišķi vai pa daļām.

Sacensības noteikumu kārtīgas izpildīšanas nodrošinājums
nolikts 5% no piedāvājuma sumas. Ar tuvākiem sacensības,
techniskiem un piegādes noteikumiem var iepazīties Kultur-
techniskā daļā, parastā darba laikā. 22566

Rīgas -Jūrmalas pilsētas valde,
Dubultu prospektā 1, 1937. g. 8. oktobrī, pīkst 10,

izdos rakstiskā sacensībā
pilsētas dārzniecības 3 kopīgu siltumnīcu jaun-

būves darbus Viestura ielā 15.
Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un Ls 600,— drošības

naudu jāiesniedz pilsētas valdes 12. istabā līdz š. g. 8. oktobrim,
pulksten 10. 22644

Sacensības noteikumi saņemami pilsētas valdes 12. istabā.
Pilsētas valde.



likumu un rīkojumu alfabētisks
rādītājs. f

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 4. ceturksnī
(no 222. līdz 297. num.) izsludināto

„V. V." num.

Abramsonam, Elhonam, atkal atļauj
mežu mater. pārdos 292

Ādolfi, Franča, sodīšana par valsts va-
lodas likuma pārkāps 245

Ainažu saistošie noteik 262, 281

Aizgādnības nami sodu izcietušiem . . 263

Akciju un paju sabiedrību likums . . . 295

Akmeņu novākšana Pāles pag. . . . 276
Amatniecības un rūpn. uzņēmumiem jā-

iepazīstina darbinieki ar *palīdzības
sniegšanu nelaimes gadījumos ar
elektrību 276

Amatnieku grāmatvedības birojam Lat-
vijas amatn. kameras noteikumi . 240

Amatu meistaru pārbaudes . . . 240,285
Amatu zeļļu pārbaudes 242,285
Alojas stacijā iekārto sūtijumu piegādi 290
Armijai zivju iepirkšana 287
Annijā un flotē dienesta gaita . . . 259
Aspera, Alberta, sodīšana par kolpor-

tāžu bez atļaujas 260
Augu un to daļu muitošana .... 291
Autobusu ziemas braucienu saraksts

(šoseju un zemesceļu depart.) . 234,237
Adu cenas 241
Ārstniecības likums . 294
Ārstniecības līdzekļu un minerālūdeņu
_ muitošana 291
Ārstniecības nolikumā pārgroziiumi un
_ papildin 265, 292
Ārvalstu preču izcelšanas apliecības . 255

Baltijas valstu-SPRS-Viduseiropas sa-.
R tiksmes tarifs 287
oalvu saistošie noteikumi 282
Bankevica , Nikolaja, rakstu darbu bi-
n foja slēgšana 282,287
Bauskas saistošie noteik 249, 257, 273

—

\**^^g0^ „V. V." num

Bekona, gaļas un speķa cūku cenas . 223

Bernštama, Ādolfa, spiestuves sodīšana 228
Betona un dzelzsbetona caurules pag.

valdēm par pazeminātu cenu . . 294
Bērnu aizgādības komiteju nodibinā-

šana un darbība 235
Biedrībām, organizācijām, klubiem u. c,

kas slēgti, iecelti likvidatori . 224,
225, 227, 231, 235, 236, 248, 250, 254,
255, 263, 265, 271, 273, 275, 276, 277,

281, 288, 290,291,294
Biedrībām (strādnieku arodbiedr.) ie-

celtas un atceltas valdes un reviz.
komis. vai to locekļi 224, 235, 248,

255, 267, 271, 287, 288, 292, 294

Biedrību kooperatīvu u. c. organizac.
valdēs , padomes un reviz. komis.
pārmainās 224, 227, 228, 229, 231,
235 236, 237, 242, 243, 244, 248, 249,
250, 255, 258, 261, 267, 271, 281,288,289

Blumen ' tala spiestuves sodīšana . ._ . 238
Braukšanas maksas pazeminājumi ar-

zemju sarīkojumu apmeklētajiem . iw

Braukšanas maksas pazemin. iekšze-
mes sarīkoj. dalībn. un apmeklēta-
jiem •' " 264

Braukšanas maksas pazemināšana
laukstrādniekiem . ? • • • • • iil

Braukšanas maksas pazemināšana ba-
biedrisko lietu ministr, lektoriem
un māksliniekiem . ...... ^»

Brīvteritorijas tiesības atcel a./s ,,In-
dustra" un finieru fabr. „Luke
„V. Azarovs" .......

^
2/«

Brīvteritorijas tiesības a./s. ..Vairogs
fabrikai ?? _ ? ,??; .273'2''^

Būvuzņēmējiem un rupn., kas atsvab.
no likumā par darbiem un piegādēm
^«lA

ia
^
ļg»^

^



„V. V." num.

Ceļiem, grantsbedrēm u. c. servitutu
nodibināšana'. . . 246, 247, 255,275,296

Ceļotajiem valūtas izvešanas un iegā-
des noteikumi . 285

Ceju aizņēmuma ar prēmijām 19. izlo-
zes vinnestu saraksts u. c. lietas 238,241

Cenu inspektora rīkojumi 228, 233,
241, 253,257,280

Cenu stabilizac. piemaksa lauks, un
piensaimn. mašinām _ 227, 242

Cēsu apr. miertiesu iec. pārdalijums . 232
Cietumu darbinieku kursiem noteik. . 252
Civilprocesa nolikumā pārgrozījumi 287, 288, 291
Cukurbiešu graizijumu, filtrkaļķu, me-

lases pasūtīšana un pārvad. . . 229
Cūku — bekona, gaļas un speķa — cenas 223

Darba apgādēm, privātam, jāpārreģis-
trējas 227

Darba apgādēm, privātam, noteikumi 290
Darba laiks stacijās 241,249
Daugavā pie Ķeguma slēgs satiksmi

no 1939. g. 1. jūlija 266
Daugavpils muitnīcas rajonā maksāj.

tarifs par muitas arteļa darbiem . . 274, 276
Daugavpils saistošie not. . . 265, 269, 295, 296
Darbu inspekcijas rajonu saraksts . . 232
Dētenhofa, Jūlija, sodīšana .... 272
Dienesta gaita armijā un flotē . . . 259
Durbes saistošie not 237
Dzelzsceļu likumu pantiem 423. izpildu

noteik. grozījumi 222, 227, 236,
247, 258, 264, 287

Dzelzsceļu 1934. g. 414. noteikumiem
grozijums . 284

Dzelzsceļu pieturu atvēršana, darbība,
slēgšana 222, 230, 271, 275, 283,287,289

Dzimtssarakstu nodalās nodokli . . . 29.4
Dzīvnieku, dzīvnieku prod., putnu, lop-

barības u. t. t. imports un transits 282
Dzīvnieku un preču pārvadāšanai tarifs

starptaut. dzelzsc. sat 275—279

Elkes, Mozes tipogrāfijas sodīšana . 228
Eļļas rūpniecības blakus produkti tirdz-

niecība 282
Engures ezerā, Mērsraga upes ietekā

jūrā zivju saudzēšana 276

Farmācijas pārvaldes rīkojumi 247, 250, 267, 293
Finansu ministrijas dažu rīkojumu at-

celšana 296
Firmas, kurām noliegta valsts mežu

materiālu pārdošana 266
Fiziskās izglītības institūta — Latvijas

— statūtu atcelšana 224
Francijas-Latvijas tirdzniecības kon-

vencija 247, 265
„Furniers" akc. sab. var saņemt preces

un mat. bez muitas un akc. . . . 231

„V. V." num

Gaļas, kaujamo lopu un pārējo animalo
uzturvielu izmeklēs 290

Gaļas veikalu, sālītavu, žāvētavu un
desu darbnīcu reģistrēšana . . . 290

Gostiņu saistošie not 227
Grāmatas, kas izņemtas no apgrozības

237, 238, 240, 246, 261
Gramatrupniecības, valsts vakara sko-

las māc. plāni 251
Grāmatvedības un norēķinu noteik. La-

bības biroja sēklas fonda lietās . 241
Grīvas saistošie not 225
Gulbenes saistošie not 292
Gulbenes slimo kases valdes atcelšana 287

Iekšēja ceļu aizņēmuma ar prēmijām 19.
izlozes vinnestu saraksts u. c. lietas 238, 241

Iekšlietu ministrijas iekārta . . 250,260,290
Iestādēm un organizācijām jāpieteic

savi sarīkojumi Sabiedr. lietu min. 259
Ievedmuitas tarifa papildinājums ... 238
Ievedmuitas tarifs un instrukcija 282—286,

291—295
Igaunijas-Latvijas tiešas sat. tarifu

groz .236,258,271,294
Igaunijas-Latvijas vienošanas par klī-

ringa izmaksas kārtību 256
Importa tirdzniec. atļaujas 237
Importa tirdzniecība un ārzemju tirgo-

tāju pārstāvji 285, 297
„Industra" akc. sab. atcel brīvteritori-

jas tiesības . . 278
Instrukcija ar brucelozi slimojošo lopu

nocenos, komisijai '. 225
Instrukcija lauksaimnieku mežu pārdo-

šanai Zemkopības min. izsolēs . . 259
Instrukcija __ lopkopības pārraudzības

biedrībām 275,281
Instrukcija par bērnu aizgādības komi-

teju nodibinās, un darbību ... 235
Instrukcija par Jūrniecības dep. darbin.

dienesta un darba apģērbu iegādi,
valkāšanu un veidu 222

Instrukcija par Latvijas lauks, kameras
Kopdarbības reviziju un organizā-
cijas biroja pakalpojumu maksām 259

Instrukcija par militāro audzināšanu
un militāro apmācību skolās un
līdzīgas mac. iestādēs 245

Instrukcija par prēmiju aprēķin. un
izsniegs, piena ražotajiem ... 233

Instrukcija par privāto skatuves māk-
slas iestāžu reģistrēšanas kārtību
un to pārraudzību 297

Instrukcija pie ievedmuitas tarifa . .291—295
Instrukcija pie likuma par olu eksporta

kontroli 242
Instrukcijas grozijumi un papildin. pie

likuma par sagruvušu būvju save-
šanu kartība vai nojaukšanu . . 237



„V. V." num '

Instrukcijas papildinājumi pagastu pa-
domēm un valdēm 291, 295

Instrukcijas papildin. un pārgroz. pie
not. par košergalas sagatav. un
pārdošanu _ 297

Instrukcijas pārgrozījumi pie likuma
par importa tirdzniec. un ārzemju
tirgotāju pārstāvjiem 297

Instrukcijas pārgrozījumi par labības
un zirņu iepirkšanu no lauksaimn. 244, 257

Instrukcijas pārgrozījums pie likuma
par olu tirgus kārtošanu .... 222

Izglītības un kult. nolikuma pārgroz.
un papildinājumi 238

Izpildu 423. noteik. pārgroz. pie dzelz-
ceļu likuma pantiem 222, 227, 236,

247, 258,264,287
Izvedmuitas tarifs 281,296

Jaunjelgavas saistošie not 296
Jaunlatgales saistošie not 228,285
Jakabsons Dores-Paulīnes sodīšana . 242
Jelgavas saistošie not 226
Juglas upē satiksmes ierobežojums

cauri šosejas tiltam pie Strazdu-
muižas 247

Juras mēslu vākšanas noteikumi . . . 251
Jūrniecības departamenta darbinieku

dienesta apģērbs .... _ ... 222
Jūrniecības depart. hidrogrāfiskas dalās

paziņojumi 273,287

Kaitēkļu, nezāļu apkaros, un labības
kodinās. līdzekļu muitošana ... 291

Kandavas saistošie not 229
Kara klausības papildu komisija Rīga 285
Karaspēka amatu sarakstā papildi-

nājums 292
Kārsavas saistošie not 237,266
Kino izrāžu noliegšana 24. un 25. de-

cembrī 292
Koka materiālu eksports, transits un

koktirdzn. aģentūras 277
Koku materiālu eksportieri . 229, 258, 261, 273
Kolmeca, I šķ. rest. „Alba" īpašn. Vec-

aķos _ sodīšana 229
Komandējumu atlīdzības vieta pie-

maksas valsts darbin 225
Komercdarījumu darbības laiks stacijas 222
Kopdarbības sabiedrību un to savien.

amatpersonu svinīg. solijums . . 272
Kopdarbības sabiedrību un to savien.

revīzijas un pārraudzība .... 285
Košergalas sagatavošana un pārdošana 297
Krājaizdevu sab., lauksaimn. rakstura,

jāpieņem jaunie statūti un c. lietas 226,223
Krājaizdevu sabiedrību normalstatuti,

_ otrais tips 288,289
Krājaizdevu sabiedrību normalstatuti,

trešais tips 289
Krāslavas saistošie not 224
Kreditnolikumā pārgroz. un papildināj. 236,288

.V. V." num.

Krievijas bij. mežu likumu un noteik.
atcelšana 223

Krievijas bij. satiksmes ceļu nolikuma
atcelšana 287

Krustpils saistošie not 243
Kuģu kontroles, kas brauc uz Spānijas

ostām 222
Kuģu nodoklis piekrastes braucienos . 277
Kultūras fonda lietas 235, 287
Kursu un studiju slēgšana 284
Kviešu un miežu miltu ražošanas saist.

not 269
Ķeguma slēgs satiksmi pa Daugavu ar

1939. g. 1. jūliju 266
Ķeguma spēkstacijai nekustamu īpa-

šumu atsavināšana un servitutu
nodibināšana 277, 282, 296

Labības biroja sēklas fonda lietās grā-
matved. un norēķinu noteikumi . 241

Labības kodināšanas, kaitēkļu un ne-
zāļu apkaros, līdzekļu muitošana . 291

Labības un zirņu iepirkšana no lau-
ciniekiem 244,257

Laikrakstu pārsūtīšanas maksa 18. no-
vembra svētku gadījumā .... 258

Latgales zīdaiņu namu nosauc par
Grīvas zīdaiņu namu 287

Latvijas - Anglijas - Francijas - Beļģi-
jas - Polijas - Lietavas - Igaunijas
un Rumānijas tieša satiksme tarifa
pazeminājums pa Vācijas daļu . . 270

Latvijas bankā valsts spec. rēķinu
saraksts 238, 252, 289, 294

Latvijas bankas not. ar vekseļiem no-
drošinātiem spec. tek. rēķiniem 287

Latvijas bankas not. tekošiem rēķiniem 285
Latvijas baptistu draudžu sav. garīga

semināra nodibin 241
Latvijas fiziskās izglītības institūta

statūtu atcelšana .... _.-224
Latvijas-Igaunijas-Polijas tiešas sat.

tarifu groz 236, 258, 271,294
Latviias-Igaunijas vienošanas par klī-

ringa izmaksas kartību 256

Latvijas-Francijas tirdzniec. konvencija 247, 265

«Latvijas kokvilna", tirdzn. un rupn.
akc. sab. statūti ? 293

Latvijas Kredītbanka pilnvarota pār-
ņemt kooperatīvus: 227, 233, 238,

247, 254, 256, 268, 278, 281. 285
Kreditkooperativus 223, 247, 253,

256, 263, 268, 274, 278, 281,285
Kuģniec. un transporta kreditsab.,
Rīgā 228; Ziemeļ-Latvijas dzelz-
ceļu sab . 288

Latviias - Lietavas - Igaunijas - Vāci-
jas - Polijas - Beļģijas - Francijas-
Anglijas - Rumānijas pazeminātas
maksas tiešās sat. biletu izdošana 234, 270

Latviias Piensaimnieku centr. savien.
statūti ? • 29£

Latviias-P.S.R.S. saimmec. nolīguma
grozījumu likums un protokols . . Mo



„V. V." num.

Latvijas tirdzniec. un rūpniec. kameras
locekļu un kandidātu iecelšana . . 297

Latvijas-Ungarijas nolīgums par tirdz-
niecisko apmaiņu kārtošanu . . . 271

Latvijas _universitātes mācības grāmatu
apgadniecība 287

Latvijas valdības un Lielo ziemeļu tele-
grāfa sab. līgums 248

Latvijas zemnieku kredita bankai paš-
vald. aizņem, procentu piemaksa 253

Latvijas zemnieku kredita bankas nod.
Liepājā un Rēzeknē pieņem valsts
nodokļu nomaksas 288

Lauksaimniecības biedrību slēgšana un
to mantas nodošana jaundibinātām
lauksaimn. biedrībām 224, 225,
250, 253, 254, 271, 275, 277, 278, 282,

287, 288, 294, 296
Lauksaimniecības nolikuma pārgrozī-

jumi * . . . 265, 288, 290, 293
Lauksaimniec. un piensaimniec. māsi-

ņām cenu stabilizac. piemaksas . 227,242
Lauksaimniecības un zvejniec. mašinu

un rīku kontroles komisijas 6. zi-
ņojums 297

Lauksaimnieku godalgošana, kas no
1934. līdz 1937. g. uzcēluši ēkas no
laukakmeņiem 245

Lauksaimnieku mežu _ pārdošana zemko-
pības min. izsolēs 252, 259

Lauksaimniekiem braukšanas maksas
pazemināšana 222

Lauku gada un nedēļas tirgi .... 224
Levica, Voldemāra sodīšana .... 238
Liepājas pils. pensiju kases stāt. groz. 236
Liepājas saistošie not 225, 267
JLiepu" aptiekas sodīšana 229
Likvidēšanās rīkojumi un lēmumi par

biedrībām, to savienībām, klubiem,
likvidac. komisijām u. c. organizā-
cijām 224, 225, 227, 231, 235, 236,
248, 250, 254, 255, 261, 263, 271, 275,
276, 277, 278, 281, 282, 287, 288, 290,

291, 292, 294,296
Līvānu saistošie not 224
Lopbarības, dzīvnieku, putnu un c.

imports un transits 282
Lopkopības veicināšanas likums un in-

strukcija 236, 275,281
Lopu (ar brucelozi slimojošo) nocenos.

komisijas instrukc 225
Lopu gaļas un pārējo animalo uztur-

vielu izmeklēšana 290
Lopbarības līdzekļu ražošana un tirdzn. 289
Ludzas saistošie not 230
„Luke", V. Azarovs finieru fabr. atcel-

tas brīvteritorijas tiesības . . . 278

Madonas apr. miertiesu iecirkņu pār-
dalijums . 232

Maiznīcās noliegts darbs valsts svētku
gadijumā 258

Mazpulku apskates ......' .. 265

„V. V." num.

Mazpulku vadītājiem tiesība braukt
2. kl. vagonos ar 3. kl. biļeti ... 267

Mācību plāni valsts gramatrupn. va-
kara skolai 251

Mājas alus darīšanas lietas 239, 267, 285,287
Medību inspektora darbībai noteikumi 244
Mežu aizsardzības instrukcija .... 260
Mežu aizsardzības likums 236,239
Mežu, lauksaimnieku, pārdos. Zemkop.

min. izsolēs 252,259
Mežu likumu un noteik. — bij. Krievijas

— atcelšana 223
Mežu materiālu pārdošanas noliegšana

firmām . 266
Mežu pārdošana valsts mežos .... 231, 236
Mērsraga upes ietekā jūrā un Engures

ezerā zivju saudzēšana .... 276
Militārā audzināšana un _apmāclba

publiskās māc. iestādēs .... 2
Minerālūdeņu un ārstniec. līdzekļu

muitošana 291
Mobilizējamiem vai rekvizējamiem zir-

giem transporta līdzekļu cenas . 263
Muitas arteļa darbiem maksājumu tarifs

Daugavpils rajonā . _ 274, 276
Muitas iestādēm tiesība pārlaist preci

pār robežu un nomuitot .... 264
Muitas kontrolpunktu, posteņu un

punktu darbības laiks 265
Muitas nolikumā pārgrozījumi un pa-

pildinājumi 280,288
Muitas tarifa neminēto preču saraksts 264
Muitas tarifos'pārgroz. un papildin. 236, 238, 247
Maizes labības miltu ražošanas saist.

noteikumi 269

Nacionālas celtniec. komitejas pado-
mes locekli 1938. gadā 288, 290

Nacionāla teātra likums 222
Nēģu zveja Daugavā 242
Nodokli dzimtssarakstu nodalās ... 294
Nodoklis kuģiem piekrastes braucienos 277
Notāru likums 287, 291

Olu cenas *. . 222, 248,275
Olu eksporta

^
kontroles instrukcija . . 242

Olu tirgus kārtošanas likuma instrukc.
pārgrozījums 222

Organizācijām un iestādēm jāpieteic
savi sarīkojumi Sabiedrisko lietu
ministr. Sabiedr.-kult. departam. 259

Pabalsti vaislas buļļu iepirkšanai ... 234
Pabalsti vaislas buļļu, kuiļu, putnu un

trušu stac. ierīkošanai 233
Pagasttiesu nolikumā pārgr un papild. 293, 297
Pagastu padomēm un valdēm instruk-

ciju papild 291,295
Pagastu valdēm izsniegs betona un

dzelzsbetona caurules par pazemi-
nātam cenām . . 294



„V. V." num.

Paju un akciju sabiedrību likums ... 295
Palīdzības sniegšana nelaimes gadī-

jumos no elektrības - 276

Papildu karaklausības komisija Rīga . 285
Parādi, valsts darbinieku, un to par-

jaunošana 271
Pasažieru pārvadāšana pasta auto-

busos un pasta autobusu līniju
takse u. c 274,282

Pasta not. 1. daļas papildin. un pārgroz. 240,258
Pasta tarifā pārgroz 258

Pasts, telegrāfs, telefons . . 260, 275,294
Pasta un telegraf. depart. rīkojumi 229,

234, 276, 282, 288
Pašvaldību aizņēmumu proc. piemaksa

Latv. zemn. kredita bankai . . . 253

Patentu ziņas . . . . _ 29°
Patērētāju biedrībām jāpieņem jaunie

statūti u. c. lietas _;•• 22^' Aļ
Pāles pagastā akmeņu novākšana . ? 27b
„Perfekt" spiestuves fpašn. K. Kuz-

mina sodīšana : 276
Piena ražotājiem prēmijas _ ? 23
Pienotavu techniskās iekārtas pārbau-

des noteikumi 226
Pienotavu, _ krējotavu un sierotavu

sanitārās kārt. noteikumi ?_ ? ?
2^°

Pilsētu pašvaldības likuma pārgrozi]. 236

Pilsētu un ciemu uzmērīšanas un plānu
izgatav. darbu takse 255

Pļaviņu saistošie not. 269

Polijas-Latvijas-Igaunijas tiešās preču
sat. tarifu groz. . . . 236, 258, 271,294

Polijas laukstrādniekiem iepriekšēja
biletu pārdošana dzelzs^ stacijas 264

Poliias laukstrādnieku oarvadašana par
pazeminātu maksu 240, 253

Preces, kuras var eksportēt tikai ar
Valūtas komisijas atļauju ... . 281

Preču tarifa 1. daļas grozļjumi . . - 285,29b
Preču un dzīvnieku pārvadāšanai tarifs

starptautiskā satiksmē . . . 275—279, 285
Preču izcelšanās (ārvalstu) apliecības 255,264
Preiļu saistošie not. . . . 254, 255, 257,265
Priekules saistošie not 235
„Prima" a/s. var saņemt preces bez

muitas un akcizes ? 24t)
Privatam_ darba apgādēm jāpārre-

ģistrējas 227
Privātām darba apgādēm noteikumi . 290
Privāto skatuves mākslas iestāžu re-

ģistrēšanas un pārraudz. kartība 297
Procentuālā peļņas nodokļa listu iz-

sūtīšana 29U

Rēzeknes saistošie not. .....*? 266
Rīgas jipr. miert. kameru pārkārt. . 232
Rīgas-Ergļu līnijas atklāšana satiksmei

līdz Ērgļiem 269
Rīgas-Jūrmalas saistošie not 289,293
Rīgas piensaimniecības savienības sta-

tūti 296
Rīgas prefektūras rīkojums 227

,V. V." num.

Rīgas-Rūjienas Ūnijas atklāšana līdz
Mazsalacai 223

Rīgas-Rūjienas līnijas atklāšana sa-
tiksmei 269

Rīgas saistošie noteikumi 222, 249, 257,
272, 280, 288, 290, 291, 294,296

Rudzu un kviešu miltu ražošanas sais-
tošie not _ ? 269

Rūpniecības un amatniecības uzņē-
mumiem jāiepazīstina darbinieki

ar palīdzības sniegšanu nelaimes
gadijumos no elektrības .... 276

Rūpniekiem un buvuzņ., kas atsvab.
no lik. par darbiem un piegad.
valsts vajadz. 13. p. paredz, no-
drošin. sarakstu saist. 2|5, 238,

^ ^
Sagruvušu būvju savešana kartība vai

nojaukšana • lil

Saimnieciskā nolīguma grozījumi starp
Latviju un P.S.R.S 236

Salacgrīvas saistošie not. ....... 265

„Saldus Avīzes" sodīšana ..... 231
Sarīkojumu, iestāžu un organizāciju,

pieteikšana _ • • • ^°
Satiksmes ceļu nolikuma, bij. Krievijas,

atcelšana ...• ' ? z°'
Savstarpējās apdrošināšanas centrālas

savien. statūti ?. ? ^°
Servitutu nodibināšana g^ntsbedrem ,

ceļiem un braukšanai 246, 247, 255, 275, 29b

Sēklu fonda lietās grāmatvedības un
norēķinu noteikumi . . . . ? f»\

Silenes ciema un pagasta saistošie not. 261

Sieru cenas
Skolu eglītes sarīkojumiem nav vajā-

dzīgas atļaujas . . . ? • • •
Skolu priekšniekiem un valdēm rīko-

jumi un uzaicinājumi . ? . ^4, im,vk>

Smiltenes saistošie noteikumi .... 262

„Smiltenes Ziņu" sodīšana 231

Sodu izcietušo aizgādības namu not. &6

Spānijas ostas - uz tām braucošo

kuģu kontrole ^~
Sairta cenas :.,
SP.S.R.- Baltijas - Viduseiropas satik-

^
Stacijāskornercdariiumu darbības laiks 222

Storu zvejas noliegšana ;
»»

„Straume", žurnāla apturēšana . .. *»

Studiju un kursu slēgšana •:
sSL Piegādes tarifa grozījumi

^dzelzsceļos . ? • • • ?

Svinīgais solijums kopdarbības sav.

un to sab. amatpersonām .. .. »f

Sviesta cenas

šoseju un zemes ceļu autobusu zie-

mas braucienu saraksts . . . 234, iii

štamTraspiestuves , Liepāja, sodīšana 282

šen^golda, Mendeļa sodīšana . ... 272



„V. V." num

Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāša-
nai (starpt. satiksmē) . . . 275, 279,285

Tarifu grozījumi uz valsts dzelzsceļiem
232, 236, 238, 240, 245, 249, 252, 261,

267, 273, 285, 293, 296
Telegrāfi sat. līgums starp Latviju un

Lielo ziemeļu telegr. sab. . . . 248
Telegrāfa satiksmes noteikumu grozij. 234, 288
Telefona starptautiskā tarifa grozījumi

229,259, 276, 282
Telegrāfa iekšzemes tarifa grozījumi . 259, 288
Telegrāfa starptaut. tarifa grozij. 241, 259, 282
Tirdzniecība ar eļļas rūpniecības bla-

kus produktiem 282
Tirgi uz laukiem 224
Transporta līdzekļu un zirgu cenas

mobilizācijā vai rekvizīcijā . . . 263
Tūrisma un tūristu lietas 236, 254, 255,

269, 271,284

Ungarijas-Latvijas nolīgums par tirdz-
niecisko apmainu kārtošanu ... 271

„Vairogs" akc. sab. fabrikai brīvterito-
rijas tiesības 273, 275

Vaislas buļļu iepirkšanai pabalsti . . . 234
Vaislas buļļu, kuiļu, putnu un trušu sta-

ciju ierīkošanai pabalsti .... 233,238
Valdemārpils saistošie not 266
Valdgales-Vandzenes dzelzsc. posma

atklās, jaunā virzienā 258
Valmieras saistošie not 243, 273
Valsts cukura monopola pārv. statūti 254
Valsts darbiniekiem komandējumu at-

līdz. vietā piemaksas 225
Valsts darbinieku parādi un to pārjau-

nošana _ 271,293
Valsts darbu un piegādes nolikumā

pārgroz 223
Valsts mežos mežu pārdošana . . . 231,236
Valsts_ dzelzsceļu autobusu pasažieru

pārvad. un tarifi un to grozij. . . 223. 293
Valsts dzelzsceļu tarifu groziiumi 232,

236, 238, 240, 245, 249, 252, 261,
267, 273, 285, 293, 296

Valsts kontroles likuma papildinājums 223
Valsts kontroles štatu likuma papildi-

nājums 223
Valsts papiru spiestuves un naudas kal-

tuves likums 253
Valsts Prezidenta pavēles armijai un

flotei .... 235252. 257. 264. 292.297

—^^
^V

„V. V." num

Valsts Prezidenta paziņojumi 233, 262, 285,286
Valsts Prezidenta rīkojumi 237, 261, 262,292
Valsts speciālo līdzekļu rēķini Latvijas

bankā 238, 252, 289,294
Valsts zemes bankas statūtu papildin. 279

"Valsts zemes fondā ieskaitīto nekus-
tamo īpašumu 165. saraksts . . 271,277

Valsts zemes fondā ieskaitītās nekus-
tamas mantas 14. saraksts ... 277

. Valsts zemju izlietošanas un atsavinā-
šanas not. ... _.... 229, 234,242

Valūtas izvešana un iegāde ceļotājiem 285
Valūtas komisijas paziņojums ... 244
Vācijas dzelzsceļu dajā Anglijas, Fran-

cijas, Beļģijas, Polijas, Lietavas,
Latvijas, Igaunijas un Rumānijas
tiešās sat. brauks, maksas pazemin. 270

Veselības padomē iecelšanas .... 242
Vidava, Kārla, sodīšana par kolpor-

tāžu bez atļaujas 260
Viļānu_ saistošie not ; . . 241
Vietējās muitas iestādes un to tiesības

preci pārlaist pār robežu un no-
muitot 264

Zemes grāmatu likums 293
Zemes ierīcības darbu izpildīšanas

atlīdzība 255
Zemes ierīc. komitejas darba iekārta 289
Zemes ierīcības likumā pārgrozījumi 250
Zengbuša, Reinholda - Aleksandra ne-

kust, īpašumam fideikomisa at-
celšana 279

Zilupes saistošie noteikumi 281 i
Zirgu un transporta līdzekļu cenas

mobilizācijā un rekviz 263
Zivju iepirkšana armijai 287 l
Zivju saudzēšana jūrā pie Mērsraga

upes ietekas un Engures ezerā . 276
Ziemas svētku eglītes sarīkojumiem

skolas nav izprasāmas atļaujas . 275
Zvejniecības likuma pārgrozījums . . 250
Zvejniecības un lauks, mašinu un rīku

kontroles komis. 6. ziņojums . . 297
„Zvejmeks" centr. savienības statūti 297
Zvērinātiem mērniekiem takse par

zemes ierīcības darbiem .... 287

Žāvētavu, gaļas veik., sālītavu un desu
darbnīcu reģistrēšana . 290


	Valdības Vēstnesis no. 222 01.10.1937��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Likums par Latvijas Nacionālo teātri�蠝㠡숛������
	Valdības darbība.�靖타靖Ⴖ䘝䘝
	Article
	Article
	Article
	Article
	HBBBHMaBHnnaM^^ BMaBBaBna Valdības rīkojumi un pavēles.���Āఇ뀽ᜁ������Ā�
	Article
	388. rīkojums.��.�1
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 643. rīkojums.�洎꣦鈛鈛���������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�✒졻✒끼✒逌砍ᢷ䬝䬝〱
	Vietējo iestāžu rīkojumi�䔇̀���ㄱ　�堝Ѐጀ紁
	Iekšzeme
	RĪGA.�eme�
	Māksla�eme�
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	likumu un rīkojumu alfabētisks rādītājs. f�㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥䩁

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


